Gigaset

TOune

CL540

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII






Gigaset Dune (CL540) yleiskuva

Gigaset Dune (CL540) yleiskuva

Luuri
Puhelut Kalenteri
13
12 —— 5
-1
L 3o
4 GHI 5 JKL 6MNO
7pons 8 TUV 9wxvz

8—l

M

daenfinosv

N —

> W

(O]

o

oo N

o ©

13

Naytto valmiustilassa

Tilarivi (= s.53)

Symbolit osoittavat puhelimen nykyiset
asetukset ja valitun kayttétilan.
Néyttondppdimet (9 s.18, & 5.32)
Viestindappain (= s.19)

Puhelutietojen ja viestiluettelojen
kayttaminen.

Vilkkuu: uusi viesti tai puhelu.

Lopetus- ja virtandppdin

Puhelun lopettaminen, toiminnon keskeyt-
taminen, paluu edelliselle valikkotasolle
(paina lyhyesti), paluu valmiustilaan (paina
pitkdan), luurin kytkeminen péalle ja pois
paalta (paina valmiustilassa pitkaan).
Ruutundppaéin

Nappainlukitus paalle/pois (paina
valmiustilassa pitkaan),

vaihtaminen isojen ja pienten kirjaimien ja
numeroiden kirjoituksen vélilla.
Valintatauon liséédminen (paina pitkaan).
Mikrofoni

R-nédppdin

Valipuhelu (flash) (paina pitkaan).

Liitanta kuulokemikrofonille (= s. 14)
Tahtindppain

Valmiustilassa: soittoddnet pois paalta
(paina pitkaan),

puhelun aikana: vaihto impulssivalinnasta
aanivalintaan (paina lyhyesti),

tekstin kirjoituksen yhteydessa:
erikoismerkkitaulukon avaaminen.
Néappain 1

verkossa olevaan vastaajaan soittaminen
(paina pitkaan).
Puhelundppain/kaiutinnappdin

Naytolla nakyvaan numeroon soittaminen,
puheluun vastaaminen, vaihtaminen luurin
kayton ja kaiutintoiminnon vililla,
valinnantoistoluettelon avaaminen (paina
lyhyesti), valinnan aloittaminen (paina
pitkaan),
Ohjausnappain/valikkonadppéin (9 s.17)



Gigaset Dune (CL540) yleiskuva

,7" Luurin haku / paging -ndppéin

+ Luurien haku, “paging” (paina lyhyesti) = s.38.
¢ Luurien ja DECT-laitteiden rekisteréiminen (paina pitkaan)
- 5.37.

4 daenfinosv



Siséllysluettelo

Sisallysluettelo

Gigaset Dune (CL540) yleisKuVa . .......oouiuin it e 3
TUIVAONJEEE ..ttt e 6
36514 € Yo 13 o) 1 (o J 8
Kayttoohjeessa kaytetyt toimintojen kuvaukset ...........ooiiiiiiiiiiiii it 16
Puhelimen Kayttaminen ... .. oot et 17
PURIUL .. s 21
Puhelimen asetukset ............iiuniiiii i s 28
Repeaterin KAyttaminen .........iiniri e 33
Jarjestelma-PIN-koodin muuttamingn ..ot e 34
Puhelimen tehdasasetusten palauttaminen ..............coiiiiiiiiiiiiiii i ieneannas 34
=G 35
Verkossa oleva puhelinvasta@ja ..........c.veuueinneieine et 36
Usean IUUMN KEYTEO .. ...ttt ettt et e e e eeenes 37
Puhelinluettelo (0SOIteKirja) .. ... .ceueun et e 41
Puhelutietojen IUettelo . ... ..c..iin i e 44
TaVOITETIAVUUS . . oo 45
(3G =10 =T P 46
[ =T =12 48
BKURGIYEIN Lo 49
Puhelimen kdyttaminen reitittimessa/puhelinvaihteessa .....................ooooii 51
NEYLEOSYMDONIt . ...t 53
Valikkorakenne ... o i 55
Asiakaspalvelu & NEUVONTA .. ......un ittt et e e e 57
001 0= £ 151 (2 62
LI et 63
LISAVArUSTEEL ... i e 66
Hakemisto ... 68

daenfinosv 5



Turvaohjeet

Turvaohjeet

Tarkeaa
Lue turvaohjeet ja kdyttdohje ennen laitteen kayttoonottoa.

Selita lapsillesi ohjeiden sisalto ja kerro laitteen kayttoon liittyvista vaaroista.

U

Kayta vain laitteille tarkoitettua verkkolaitetta.

Kdyta ainoastaan ladattavia akkuja, jotka vastaavat maaritysta (katso "Tekniset tie-
dot”), koska muiden akkujen kaytto voi aiheuttaa terveys- ja henkildvahinkoja.
Akut, joissa on nakyvia vaurioita, on vaihdettava.

Laite voi aiheuttaa hairi6ita terveydenhuollossa kaytettaviin laitteisiin. Huomioi siis
ympariston tekniset rajoitukset ja vaatimukset esim. sairaalassa.

Jos kaytat terveydenhuoltolaitetta (esim. sydamentahdistinta), hanki lisdtietoja lait-
teen valmistajalta. Valmistaja voi kertoa, miten hyvin kyseinen laite on suojattu
ulkoiselta radiotaajuusenergialta (lisatietoja Gigaset-laitteesta on kohdassa "Tekni-
set tiedot”).

Al3 pida puhelimen luuria selkipuoli korvaa vasten, kun se soi tai kun kaiutintoi-
minto on kdytdssa. Seurauksena voi olla vakavia, pysyvia kuulovaurioita.

Gigaset-luuri on yhteensopiva useimpien markkinoilla olevien digitaalisten kuulo-
laitteiden kanssa. Virheetdnta yhteensopivuutta jokaisen kuulolaitteen kanssa ei
kuitenkaan voida taata.

Puhelin voi aiheuttaa analogisissa kuulolaitteissa hairidaania (surinaa tai vihellystd)
tai danen ylikuulumista. Ota ongelmatilanteissa yhteytta kuulolaitteen valmista-
jaan.

Laitteita ei ole roiskevesisuojattu. Al sijoita laitteita kylpyhuoneeseen tai kosteisiin
tiloihin.

Al3 kdyta puhelinta rajahdysalttiissa ymparistdssa, esim. lakkaamossa.

Kun luovutat Gigaset-puhelimen toiselle henkil6lle, anna myés kayttoohje.

Al3 kiyta viallisia laitteita, silld ne saattavat aiheuttaa hairiétd muihin laitteisiin. Kor-
jauta mahdolliset viat huoltopalvelussa.

Al3 kayt laitetta, jos ndyttd on haljennut tai rikkoutunut. Rikkoutunut lasi tai
muovi voi aiheuttaa vammoja kasiin ja kasvoihin. Korjauta tuote huoltopalvelussa.

daenfinosv



Turvaohjeet

Kuulovaurioiden estamiseksi suosittelemme valttamaan kuuntelemista suurella
danenvoimakkuudella pitkia aikoja.

—— Huomioitava
o Laitetta ei voi kdyttaa sahkokatkon aikana edes hatapuheluiden soittamiseen.
+ Kun ndppdin-/nayttolukitus on kytketty paalle, hatanumeroihinkaan ei voida soittaa.

daen finosv 7



Kayttoonotto

Kayttoonotto

Pakkauksen sisallon tarkistaminen

Tukiasema

Tukiaseman verkkolaite

Puhelinjohto

Luuri

Akkukotelon kansi (luurin takakansi)
Kaksi akkua
Kuulokemikrofoniliitannan kumitiiviste

* 6 6 ¢ o o o

o Kayttoohje

Jos olet ostanut laitteen, jossa on useita luureja, pakkauksessa on kutakin lisdluuria kohti kaksi
akkua, akkukotelon kansi, vyopidike seka laturi ja verkkolaite.

Tukiaseman ja laturin sijoittaminen (jos kuuluu
toimitussisaltoon)

Laturin sijoittaminen
Tukiasema ja laturi on tarkoitettu kdytettaviksi kuivissa sisatiloissa, joiden lampétila on
+5°C...+45°C.
» Aseta tukiasema keskeiselle paikalle tasaiselle, liukumattomalle alustalle tai asenna
tukiasema seinalle (= s.9).
Laitteen jalkojen ei pitdisi jattaa jalkia alustalle. Koska kalusteissa kdytetaan useita erilaisia
lakkoja ja pinnoitteita, emme kuitenkaan voi taata, ettei alustalle jaa jalkia.
——— Ohjeita
« Al koskaan sailyta puhelinta liian lampimassa paikassa, muiden sihkélaitteiden lahelld
tai suorassa auringonpaisteessa.
# Suojaa Gigaset-puhelin kosteudelta, polylta, sydvyttaviltd nesteiltd ja hoyrylta.

¢ Huomioi tukiaseman kantama-alue. Kantama-alue on sisétiloissa jopa 50 m ja ulkona
jopa 300 m. Kantama-alue pienenee, kun Suurin kantama on kytketty pois paalta
(= s.35).

8 daenfinosv




Kayttoonotto
Tukiaseman yhdistaminen puhelinverkkoon ja verkkovirtaan

» Tyoénnd puhelinjohtoa tukiaseman
takaosan liitdntaan [1], kunnes se
lukittuu, ja aseta se pohjassa ole-
vaan johtouraan.

» Liitd verkkolaitteen virtajohto
tukiaseman takaosan liitéantaan
ja kadnna kulmapistoke johtouraan.

» Liitd verkkolaite [3].

» Liitd puhelinpistoke [4].

——— Ohjeita
o Verkkolaitteen on oltava aina liitettyna pistorasiaan, koska puhelin ei toimi ilman sahkoa.

o Kaytd vain mukana toimitettua verkkolaitetta ja puhelinjohtoa. Eri puhelinpistokkeiden
lankojen jérjestys saattaa poiketa toisistaan (puhelinpistokkeen lankojen jérjestys,
= 5.65).

ukiaseman asentaminen seinalle valinnainen)

max. @ 8 mm

max. 3mm
n.2mm ! ! max. @ 4 mm= =
1 1
- e ——— -~ 2% . v
=

Asennustarvikkeet eivat kuulu toimitussisaltoon.

Laturin liittdminen (jos kuuluu toimitussisaltoon)

l

i :

1 ' » Liitd verkkolaitteen litted pistoke m

» Liitd verkkolaite pistorasiaan E
Jos pistoke on irrotettava laturista:

Irrota verkkolaite pistorasiasta.

» Paina |uk|tusnapp|a E ja veda pistoke sitten
irti

@_

daenfinosv 9



Kayttoonotto

Luurin kdyttoonotto

Puhelimen ndyton paalla on suojakalvo. Irrota kalvo!

Kuulokemikrofoniliitinnan kumitiivisteen paikalleen asettaminen
Aseta kumitiiviste aukkoon akkukotelon kannen

ollessa auki. %

Akun asettaminen paikalleen

—— Tarkeaa
Kayta ainoastaan Gigaset Communications GmbH:n suosittelemia ladattavia akkuja
(= s.64), koska muut akut voivat aiheuttaa huomattavia henkil6- ja esinevahinkoja.
Vaaranlainen akku saattaa esimerkiksi rikkoa akkukotelon kannen tai akut saattavat rajahtaa.
Liséksi laitteen toiminnassa voi esiintya hairioita tai laite voi vioittua.

Jos avaat akkukotelon
kannen sivuilla olevat kannen:

» Aseta akkujen navat » Kohdista akkukotelon
oikein pdin (katso
napojen +/- paikat

pidikkeet ensin kotelon » Ota sivussa olevasta

kuvasta).

10

sisdpuolella oleviin
aukkoihin.

Paina sitten kantta alas-
pain, kunnes se kiinnittyy
paikalleen.

syvennyksesta kiinni ja
irrota akkukotelon kansi
vetamalla vinosti ylos-
pain.

daenfinosv



Kayttoonotto

Akkujen lataaminen

Akut on ladattu osittain toimitettaessa. Lataa akut tdyteen ennen kayttoa. (Akut on ladattu
tayteen, kun naytolla nakyva salamasymboli # sammuu.)

» Aseta luuri tukiasemaan 8,5 tunniksi.

Ohjeita

Luurin saa asettaa vain sille tarkoitettuun tukiasemaan tai laturiin.

Akut voivat lammeta latauksen aikana. Se on vaaratonta.
Akkujen kapasiteetti heikkenee teknisista syista ajan myota.

Pakkauksessa olevat luurit on rekisterdity tukiasemaan jo valmiiksi. Jos luuria ei ole
rekisterdity tukiasemaan (ndytolla nakyy “"Rekisterdi luuri” tai “Aseta luuri
tukiasemaan”), rekisteroi luuri kasin (= s. 37).

* 6 o o

daenfinosv 1



Kayttoonotto

Nayton kielen muuttaminen

Voit muuttaa ndyton kielen valikon kautta seuraavasti:

@ » £33 » OK » @ Kieli » OK » @ Valitse kieli » Valitse

Voit muuttaa ndyton kielen seuraavasti, jos valittuna on kieli, jota et ymmarra:

((m; J : I » Paina ohjausndppdimen oikeaa reunaa.
/.

» Paina ndppaimia [6=] ja(5x] hitaasti

perakkain.
Esimerkki

Deutsch

Naytolle avautuu valikko kielen asettamista
English varten. Asetettu kieli (esim. englanti) nakyy

. valittuna.
Francais

» Paina ohjausndppaimen alareunaa Q...

Esimerkki
Deutsch

English
Francais

Italiano ..kunnes valittuna nakyy haluamasi kieli,

esim. ranska.
Espanol

Back

» Valitse kieli painamalla ndyton alareunassa
olevaa oikeanpuoleista ndppdinta.

Esimerkki
Deutsch

English

Francais Valitun kielen kohdalla nakyy

» Palaa valmiustilaan painamalla pitkdan lopetusnédppaints “o-.

12 daen fino sv



Kayttoonotto

Kellonajan ja paivamaaran asettaminen

Aseta oikea paivamaara ja kellonaika, jotta puhelutietoihin tallentuvat puhelujen paivamaarat ja
kellonajat ovat oikein ja heratyskello toimii.
» Avaa tietokenttd painamalla ndyton

alareunassa olevaa nappainta Aika.
Puhelut PP

(Jos olet jo asettanut paivamaaran ja kellon-

Y ajan, voit avata tietokentdn valikon kautta
T\ '__I seuraavasti:
@ » £¥)» OK » Paivamaara ja kello
» OK)

Paivamaara ja kello

\I?/alvamaara: Naytolle avautuu alavalikko Paivamaara ja
/1]\5.01 2013 kello.

Aika: » Kohdistimen paikka vilkkuu.

0:00 Nappdile pdiva, kuukausi ja vuosi
8-numeroisena nappaimiston kautta, esim.
tarkoittaa 14.10.2014.

Tallenna

Jos haluat muuttaa kohdistimen paikkaa,
paina ohjausndppaintd vasemmalta © tai
oikealta 3.

Paivamaari ja kello 4 Sur.ry keI'I.onziJ.an"tletokenttaan painamalla
ohjausndppaéinta alareunasta.

Paivamaara:

14.10.2013

» Néppaile tunnit ja minuutit 4-numeroisena

nappaimiston kautta, esim.
tarkoittaa klo 07:15.

Siirrd kohdistimen paikkaa tarvittaessa
ohjausndppdimella.

Takaisin Tallenna

» Tallenna tiedot painamalla ndyton
alareunassa olevaa néappainta Tallenna.

daenfinosv 13



Kayttoonotto

Paivamaara ja kello

v Naytélla nakyy Tallennettu.

Kuulet vahvistusaanen.
Tallennettu

Palaat automaattisesti takaisin valmiustilaan.

Puhelimesi on nyt kdyttovalmis!

Puhelut Kalenteri

Kuulokemikrofonin liittaminen

—H Voit liittdd puhelimeen kuulokemikrofonin, jossa on 2,5 mm
\\\ V jakkiliitin. Lisatietoja suositelluista kuulokemikrofoneista on
1 Internet-osoitteessa www.gigaset.com.
II

14 daenfinosv



Kayttoonotto

Mita haluat tehda seuraavaksi?

Kun olet ottanut Gigaset-laitteen kayttoon, voit soittaa puheluita heti, muokata sen toimintoja
itsellesi sopiviksi tai tutustua puhelimen kayttéon.

Soittodanien asettaminen

Madrita omat soittodanet sisa- ja ulkopuheluille, muistutuksille (= s. 30), heratykselle
(= s.48) ja tietyille soittajille (& s. 41).

Ei-toivottujen puheluiden estaminen

Voit asettaa puhelimesi niin, ettei puhelin soi tuntemattomista numeroista saapuvien
puheluiden yhteydessa tai etta se kdyttda puheluiden aikaohjausta (9 s. 31).

Olemassa olevien Gigaset-luurien rekisterdinti ja puhelinluettelon kopioiminen

Voit kédyttda olemassa olevia luureja edelleen puheluiden soittamiseen uudessa
tukiasemassa. Voit kopioida ndiden luurien puhelinluettelotietoja uuteen luuriin
(¥ s.37,9 s.42).

ECO DECT -asetusten tekeminen
Voit vahentaa puhelimen lahetystehoa (séteilya) (9 s. 35).

Jos sinulla on puhelimen kaytt66n Iiit;yviéi kysymyksid, lue vianmaarityksen ohjeet (9 s.58)
tai kaanny asiakaspalvelun (9% S. 5 puoleen.

daenfinosv 15



Kayttoohjeessa kdytetyt toimintojen kuvaukset

Kayttoohjeessa kaytetyt toimintojen kuvaukset

Gigaset-luurin ndppdimet kuvataan kdyttéohjeessa seuraavasti:

leVi=Yary Puhelunédppdin / valikkondppéin / lopetusndppain
— O] Numero- ja kirjainndppaimet

/[#=) Tahtindppain / ruutundppéin

/02] Viestindppain / R-ndppdin

Nayttésymboleiden yleiskuva (9 s.53).

Esimerkki: Automaattinen vastaus puheluun paalle ja pois paalta

Kayttoohjeessa kaytetty toiminnon kuvaus:
S o » OK » @ Puhelut » OK » Autom.vastaus b Vaihda (M = pailla)

Tee ndin:
» ©: Avaa paavalikko painamalla valmiustilassa ohjausndppainti oikealta.

14
14

16

Q: Selaa ohjausnappaimelld ©3 Q—symbolin kohdalle.

OK: Paina nayttondppainta OK tai ohjausndppainti @ keskeltd. Naytolle avautuu
Asetukset-alavalikko.

@ Puhelut: Selaa ohjausnappaimelld @) Puhelut-valikkokohtaan.

OK: Paina ndytténappaintd OK tai ohjausndppéint @ keskeltd. Naytélle avautuu Puhelut-
alavalikko.

Autom.vastaus: Puhelun automaattisen vastauksen asettaminen paalle tai pois on nyt
valittu.

Vaihda (M = pailla): Voit kytked toiminnon paélle ja pois paaltd painamalla naytto-
nappéinta Vaihda tai ohjausndppaints @) keskelta (M = paalla, (] = pois).

daenfinosv



Puhelimen kdyttaminen

Puhelimen kayttaminen

Luurin kytkeminen paalle ja pois paalta

» Kytke luuri paalle ja pois paalta painamalla valmiustilassa pitkaan lopetusnappainta “o".

Nappainlukituksen kytkeminen paalle ja pois paalta
Néappainlukitus estda puhelimen tahattoman kayton. Jos painat jotakin ndppainta nappain-
lukituksen ollessa paalld, naytolla nakyy vastaava ilmoitus.

» Avaa tai sulje lukitus painamalla ndppéinta pitkaan.

Jos luuriin soitetaan, ndppdinlukitus kytkeytyy automaattisesti pois paalta. Voit vastata
puheluun. Puhelun loputtua lukitus kytkeytyy takaisin paalle.

Ohjausnappain

Seuraavassa esimerkissd on merkityt mustalla se ohjausndppdimen reuna
(yla, ala, oikea, vasen) tai keskiosa, jota on painettava kussakin tilanteessa,
esim. 3 tarkoittaa, ettd ohjausndppainté on painettava oikeasta reunasta.

Ohjausndppaimelld voidaan selata valikoita ja tietokenttia. Valmiustilassa ja
ulkopuhelun aikana nappainta voidaan kayttaa myos seuraaviin
toimintoihin:

Luurin valmiustilassa

(@) Puhelinluettelon avaaminen.

© tai@  Padvalikon avaaminen.

(@) Luurien luettelon avaaminen.

@ Valikko luurin d@nenvoimakkuuden saatamista (= s. 24) varten.

Ulkopuhelun aikana

@ Puhelinluettelon avaaminen.
(@) Sisdinen vélipuhelu.
@ Kuuloke- tai kaiutintilan &dnenvoimakkuuden muuttaminen.

Toiminnot painettaessa ohjausndppdinta keskelta
Nappaimen toiminnot vaihtelevat tilanteen mukaan.
& Nappaimelld avataan valmiustilassa paavalikko.

+ Alavalikoissa, valinta- ja tietokentissa ndppdin toimii ndyttonappdimien OK, Kylla,
Tallenna, Valitse tai Vaihda tavoin.

——— Ohje
Tassa kayttoohjeessa padvalikon avaaminen tapahtuu painamalla ohjausnappadinta oikealta
ja toimintojen vahvistaminen painamalla vastaavaa ndytténdppaintd. Voit kuitenkin painaa
my0s ohjausnédppainta keskelta.

daenfinosv 17



Puhelimen kayttaminen

Nayttonappaimet

Nayttondppaimiin on maaritetty toiminnot valmiustilassa. Voit muuttaa naitd maarityksia
(= s.32).

Nayttondppaimien toiminnot vaihtelevat tilanteen mukaan.
Esimerkki

Takaisin el —— Nayttdondppdimien nykyiset toiminnot

| - ___3— Nayttondppdimet

- ]

Tarkeitd ndyttondppaimia:

Valinnat Tilannekohtaisen valikon avaaminen.

OK Valinnan vahvistaminen.

Takaisin Palaaminen edelliselle valikkotasolla tai toiminnon keskeyttaminen.
Tallenna Tiedon tallentaminen.

Nayttondppdimien symbolien kuvaukset (# s. 54).

Valikkorakenne

Puhelimen toiminnot ovat valikossa, jossa on useita tasoja. Valikkorakenne = s.55.

Paavalikko (ensimmainen valikkotaso)
» Avaa paéavalikko luurin valmiustilassa painamalla ohjausnappaimen & oikeaa reunaa.

Paavalikon toiminnot nakyvat naytolla symboleina. Valitun Esimerkki
toiminnon symboli nakyy varillisena ja toiminnon nimi nakyy

i e Asetukset
ndyton ylareunassa.

Voit valita toiminnon eli avata vastaavan alavalikon (seuraavan 6
valikkotason) seuraavasti:
» Selaa ohjausnappaimelld &3 haluamasi toiminnon

kohdalle ja paina ndyttonappainta OK.

Palaaminen valmiustilaan: Paina ndyttondppdinta Takaisin tai
lopetusndppainta “o lyhyesti.

= &
* O

Takaisin OK

18 daen fino sv



Alavalikot
Alavalikon toiminnot ndkyvét naytolla luettelona.
Toiminnon valitseminen:

» Selaa ohjausnappaimelld G toiminnon kohdalle ja paina
OK.

Palaaminen edelliselle valikkotasolle: Paina ndyttonappainta
Takaisin tai lopetusndppaintd “o lyhyesti.

Paluu valmiustilaan

Mista tahansa valikosta:

» Paina lopetusnappaintd ‘o~ pitkaan.

Tai:

» Jos mitddn ndppainta ei paineta: Naytto vaihtuu automaat-
tisesti valmiustilaan noin kahden minuutin kuluttua.

Viestiluettelot

Saapuvat viestit tallennetaan viestiluetteloihin. Kun johonkin
luetteloon tulee uusi tieto, kuuluu merkkidani. Lisdksi viesti-
ndppain (jos kaytossa, = s. 29) vilkkuu. Viestityypin symboli ja
uusien viestien lukumadra nakyvat valmiustilandytolla.

Uusia viesteja on saapunut:

¢ Qo verkossa olevaan vastaajaan (= s.36)

+ ¢ vastaamattomien puheluiden luetteloon

« B kuittaamattomien muistutusten luetteloon (+ s.47)

Voit avata viestiluettelot painamalla viestindppéinta [&]. Kay-

tettdvissasi ovat seuraavat viestiluettelot:

o Postilaatikko: Verkossa oleva vastaaja, jos operaattorisi
tukee toimintoa ja verkossa olevan vastaajan numero on
tallennettu puhelimeen

Puhelimen kdyttaminen

Esimerkki

Asetukset

Pdivamaara ja kello

Aéniasetukset
Nayttod
Kieli

Rekisterdinti
v

Takaisin

Esimerkki

~ -]

02 10 08

Puhelut Kalenteri

o Eivast. puhel.: Vastaamattomien puheluiden luettelo (katso “Puhelutietojen luettelo”

» s.44)
¢ Ohitetut muist: Kuittaamattomien muistutusten luettelo

Verkossa olevan vastaajan symboli ndkyy aina silloin, kun vastaajan numero on tallennettu
puhelimeen. Muut luettelot nakyvat vain, kun ne sisaltavat viesteja.

Luettelon avaaminen: @) Valitse haluamasi luettelo. » OK

Poikkeus: Jos valitset verkossa olevan vastaajan, soitetaan verkossa olevan vastaajan

numeroon (= s. 36). Naytolle ei avaudu mitddn luetteloa.

daenfinosv

19



Puhelimen kayttaminen

Numeroiden ja tekstin kirjoittaminen

Jos nadytolla nakyy useampia numero- ja/tai tekstikenttia

. . . s - Uusi tieto

(esim. puhelinluettelotiedon Etunimi ja Sukunimi),

ensimmainen kenttd on automaattisesti kdytossa. Muut cunimi-

kentdt on otettava kdyttoon selaamalla ohjausnappdimelld \:'E/ ’

@D. Kentta on otettu kayttdon, kun siind nakyy vilkkuva m

kohdistin. Sukunimi:

Virheiden korjaaminen Puhelin:

# \Voit poistaa kohdistimen edessa olevan merkin Abc
painamalla lyhyesti ndytténappaints [d.

+ \Voit poistaa kohdistimen edessa olevan sanan <C Tallenna

painamalla pitkdan nayttonappainta [&l.

Tekstin kirjoittaminen

*

20

Kirjaimet/merkit: Kullekin ndppdimelle on madritelty useita eri kirjaimia ja
merkkejd. Merkit ndytetdan valintarivilla ndyton vasemmassa alakulmassa ndppaimen
painamisen jalkeen. Valittuna oleva merkki on korostettu. Siirry haluamaasi kirjaimeen/
merkkiin painamalla ndppainta useaan kertaan perakkain lyhyesti.

Kohdistimen siirtdminen: Kirjaimet/merkit lisatdan kohdistimen kohdalle. Voit siirtaa
kohdistinta painamalla ohjausndppéinta © tai useampia riveja sisdltavissa kentissa
painamalla GD.

Isojen ja pienten kirjaimien ja numeroiden kirjoittaminen: Voit vaihtaa pienten ja isojen
kirjaimien sekd numeroiden vililld seuraavan kirjaimen kohdalla painamalla ruutu-
nappainta [#-J.

Puhelinluettelotietoa muokattaessa tiedon ensimmadinen kirjain ja valilyonnin jéljessa oleva
kirjain kirjoitetaan automaattisesti isolla.

Erikoismerkit: Voit avata erikoismerkkitaulukon painamalla [*2]. Selaa ohjausnappaimella
haluamasi merkin kohdalle ja lisda se painamalla ndyttondppainta Lisaa.

Erikoiskirjaimet: Voit ndppailla &:n, 6:n tai muut tarkkeet eli diakriittiset merkit painamalla
vastaavan kirjaimen ndppadinta useasti, katso merkistotaulukko = s. 65.

daenfinosv



Puhelut

Puhelut

Ulkopuhelut

» Néappdile numero, paina puhelunéppiinta ¢x lyhyesti.

Tai:

» Paina puhelunippéintd ¢% pitkdan, nippaile numero.

Voit keskeyttda numeron valinnan painamalla lopetusnippainti “o.

Numeron valitseminen valinnantoistoluettelosta

Valinnantoistoluettelossa on kaksikymmenta tdsta luurista viimeksi valittua numeroa. Voit
hallita tietoja samaan tapaan kuin puhelimen viestiluetteloita (9 s. 19).

» Avaa valinnantoistoluettelo painamalla lyhyesti puhelunappainta ¢%.

» @ Valitse tieto. » Paina puhelunédppéintd ¢%. Numeroon soitetaan.

Nimeen kuuluvan numeron nayttdminen: Paina ndyttonappainta Katso.

Valinnantoistoluettelon tietojen hallitseminen:
» Avaa valinnantoistoluettelo. » @ Valitse tieto. » Valinnat
Voit valita seuraavat toiminnot:
+ Kopioi luetteloon » OK
Kopioi tieto puhelinluetteloon (= s.41).
+ Kayta numeroa p OK

Kopioi numero naytélle ja muuta tai tdydenna sitd, soita sitten numeroon painamalla ¢% tai
tallenna numero puhelinluetteloon uutena tietona painamalla

¢ Poista tieto » OK
Poista valittu tieto.

o Poista kaikki » OK
Poista kaikki tiedot.

Numeron valitseminen puhelutietojen Esimerkki
luettelosta Kaikki puhelut
@S » (¢ » OK ) @ Valitse luettelo. » OK
» @D Valitse tieto. » ¢ ¢ () James Foster
» Numeroon soitetaan. Tanaan, 18:30

.. 7 01712233445566
—— Ohjeita 11.06.13, 18:30

# Voit avata puhelutietojen luettelon myos naytto-
nappaimelld Puhelut. Toiminto on méaaritettava
yhteen ndyttondppaimeen tata varten (= s. 32).

¢~ 0168123477945
10.06.13,17:13

+ Voit avata Ei vastatut puhelut -luettelon myo6s Katso Valinnat
viestindppaimelld [=].

daenfinosv 21



Puhelut

Numeron valitseminen puhelinluettelosta

@ » @ Vvalitse tieto. » %

» Jos useita numeroita on médritetty: Valitse numero painamalla © ja paina
puhelunéppaints ¢% tai OK.

» Numeroon soitetaan.

Suoravalinta

Voit asettaa puhelimesi niin, ettd tiettyyn puhelinnumeroon soitetaan mita tahansa nappainta
painamalla. N&in esim. lapset, jotka eivat osaa viela nappailla numeroita, voivat soittaa tiettyyn
puhelinnumeroon.

G » W » OK» @ Suoravalinta » OK

» Aktivointi: & Pailla / Pois

» Soita numeroon: Nappdile numero, johon haluat soittaa, tai muuta numeroa.

» Tallenna

Paallekytketty suoravalinta nakyy valmiustilandytolla. Tallennettuun numeroon soitetaan
painamalla mita tahansa nappainta. Keskeyta valinta painamalla lopetusnappéinta “o-.
Suoravalintatilan sulkeminen:

» Paina ndytténappainta Pois. b Paina[#—=]-ndppdinti pitkaan.

Tai:

» Paina[#—=]-ndppiinta pitkaan.

Puheluun vastaaminen

Vaihtoehdot:

» Paina /.

» Jos Autom.vastaus on kytketty paalle (= s.29), ota luuri laturista.

Puheluun vastaaminen Gigaset L410 -handsfree-laitteella (= s. 66): Paina puhelundppainta.

L410-laite on rekisteroitdva tukiasemaan ennen kayttoa. Toimi Gigaset L410 -laitteen kaytto-
ohjeessa olevien ohjeiden mukaan.

Koputukseen vastaaminen / koputuksen hylkdaminen

Jos sinulle soitetaan ulkopuhelun aikana, kuulet koputusaanen. Jos puhelinnumero naytetaan,

ndet naytolla soittajan numeron ja nimen.

» Puhelun hylkédminen: » Valinnat » @) Hylkaa koputus » OK

» Puheluun vastaaminen: » Paina ndyttondppainta Hyvaksy. Voit puhua uuden soittajan
kanssa. Aikaisempi puhelu asetetaan pitoon.
Pidossa olevaan puheluun palaaminen: Voit lopettaa nykyisen puhelun ja jatkaa pidossa
olevaa puhelua painamalla “o-.

22 daen fino sv



Puhelut
Soittajan numeron naytto

Puhelinumeron naytt6 on kaytossa

Soittajan numero nakyy naytolla. Jos soittajan numero on tallennettu puhelinluetteloon,
naytolld nakyy myds numerotyyppi ja nimi.

Puhelinnumeron naytto ei ole kaytossa

Nimen ja numeron sijaan ndytolla nakyy:

¢ Ulkoinen: Numeroa ei ndyteta.

¢ Tuntematon: Soittaja ei halua numeronsa nakyvan.

+ Eisaatavilla: Soittaja ei ole ottanut puhelinnumeron ndyttoa kdyttoon.

Lisatietoja soittajan numeron naytosta CLIP

Puhelin on asetettu toimitettaessa niin, ettd soittajan puhelinnumero nakyy naytolld, & s. 59 tai
» www.gigaset.com/service

Kaiutintoiminto

Kerro puhekumppanillesi, jos toinen henkild kuuntelee puhelua.

Kaiutintoiminnon kytkeminen paalle tai pois paaltad puhelun aikana tai yhteyden
muodostamisen aikana:

» Paina /%.

Luurin asettaminen laturiin puhelun aikana:
» Paina ¢%-nappéintd kahden sekunnin ajan asettaessasi luurin laturiin.

daenfinosv 23


www.gigaset.com/service

Puhelut

Aidnenvoimakkuuden sdataminen

*

Saataminen valikon kautta:
© » £X » OK » @ Asniasetukset » OK » Adnenvoimakkuus » OK

» Kuuloke: &3 Voit sdataa luurin ja kuulokemikrofonin ddnenvoimakkuuden viidelle eri
tasolle.

» Kaiutin: & Voit saataa aanenvoimakkuuden viidelle eri tasolle.

» Tallenna

Saataminen puhelun aikana silld hetkelld kdytossa olevalle tilalle (kaiutin, luuri, kuuloke-
mikrofoni):

» ohjausndppiinta @ » S.

» Asetus tallennetaan automaattisesti noin kahden sekunnin kuluttua tai painamalla
nayttonappainta Tallenna. Naytto palaa takaisin edelliseen tilaan.

Mikrofonin kytkeminen paalle ja pois paalta (mykistaminen)

Jos kytket mikrofonin pois paalta puhelun aikana, puhekumppanisi ei kuule sinua enaa.

4

24

Kytke mikrofoni paélle ja pois painamalla 3.

daenfinosv



Puhel

Operaattorikohtaisten toimintojen (verkkopalveluiden)
kayttaminen

Verkkopalvelut ovat operaattorikohtaisia toimintoja ja saat ne kayttoosi tilaamalla

operaattoriltasi (palvelut voivat olla lisdmaksullisia). Verkkopalveluita on kahdenlaisia:

¢ Verkkopalvelut, jotka voidaan ottaa kdyttéon puhelun ulkopuolella seuraavaa puhelua tai
kaikkia seuraavia puheluita varten (esim. tuntemattomana eli ilman numeronayttoa

ut

soittaminen). Voit ottaa ndma verkkopalvelut helposti kdyttéon tai pois kdytdsta € -valikon

kautta.

¢ Verkkopalvelut, jotka voidaan ottaa kaytt6on ulkopuhelun aikana (esim. vélipuhelu,
vuorottelu kahden puhekumppanin kanssa, neuvottelupuhelu). Nama verkkopalvelut on
mahdollista valita ulkopuhelun aikana toimintorivin kautta (esim. Ulkopuh., Neuvott.).

Toimintojen kuvaukset [0yddt operaattorisi Internet-sivuilta tai toimipisteesta.

——— Ohjeita

# Seuraavat toiminnot kytketdan paalle ja pois paalta tai otetaan kdyttoon ja pois kdytosta
yleensa ldhettamalla puhelinverkkoon koodi.
» Kun kuulet puhelinverkosta vahvistusdinen, paina “o- .

+ Kaikki toiminnot, jotka voidaan ottaa kayttéén €9 -valikkokohdassa, ovat operaattorilta
tilattavia palveluita. Ongelmatilanteissa saat lisatietoja operaattoriltasi.

+ Verkkopalveluita ei voida ohjelmoida uudelleen.

daenfinosv

25



Puhelut

Verkkopalveluiden asettaminen

Koputus ulkopuhelun aikana

Jos toiminto on otettu kdyttoon, kuulet ulkopuhelun aikana koputusdanen ja ndet naytolla
ilmoituksen, jos kolmas taho yrittda saada sinuun yhteyden.

Koputuksen kytkeminen paalle ja pois paalta:

(@) @ » OK » @ Koputus » OK » Tila: & P&alla / Pois b Laheta

Verkkopalvelut ulkopuhelun aikana

Koputus ulkopuhelun aikana
Jos toiminto on otettu kdyttoon (= s. 26), kuulet ulko-
puhelun aikana koputusaanen, jos kolmas taho yrittaa saada
sinuun yhteyden. Jos puhelinnumero ndytetdan, ndet {H/
ndytolla soittajan numeron ja nimen.
Vaihtoehdot:
» Valinnat » @ Hylkaa koputus » OK
Koputtava soittaja kuulee varattu-aanen.
Tai:
» Hyviksy Hyvéksy Valinnat
Kun olet vastannut koputtavaan puheluun, voit vaihdella
puhekumppanien valilld ("Vuorottelu” # s. 27) tai puhua
heidan kanssaan samanaikaisesti ("Neuvottelu” = s.27).

Koputus

A 1234567

Takaisinsoitto

Olet soittanut ulkonumeroon ja kuulet varattu-aanen:

» Valinnat » @ Takaisinsoit. » OK » ‘o

Kun puhekumppani lopettaa puhelun, sinun puhelimesi soi.
» Muodosta yhteys puhekumppaniin painamalla ¢%.
Takaisinsoitto pois paalta etukateen:

S @ » OK » @ Takaisinsoitto pois » OK

26 daen fino sv



Puhelut

Viélipuhelu

Soittaminen toiselle ulkopuoliselle taholle ulkopuhelun
aikana. Ensimmainen puhelu pidetdan pidossa.

» Ulkopuh. » Nappdile toisen henkilon puhelinnumero.

Vélipuhelu

Nykyinen puhelu pidetdédn pidossa. Toiseen numeroon

soitetaan.

» Valitusta numerosta ei vastata: Paina ndyttondppainta
Lopeta.

Tai:

» Valitusta numerosta vastataan: Voit puhua
puhekumppanin kanssa. Lopeta Valinnat
Vélipuhelun lopettaminen:

» Valinnat » GJ Lopeta puhelu » OK

Palaat takaisin ensimmaiseen puheluun.

Tai:

Paina “o". Saat ensimmaiselta puhekumppaniltasi takaisinsoiton.

Pidossa:
025167435

Vuorottelu
Vuorotteleminen kahden puhekumppanin valilla. Toinen puhelu asetetaan pitoon.

Edellytys: Puhut ulkopuhelua ja olet soittanut toiselle
osapuolelle (vélipuhelu) tai olet vastannut koputtavan
osallistujan puheluun.

Naytolla nakyvat molempien soittajien puhelinnumerot ja /HJ
nimet. Nykyinen puhekumppanisi nakyy vérillisend ja hdanen
kohdallaan on ¢* -symboli.

Vuorottelu

Vel 1234567

025167435

» Vuorottele puhekumppaneiden valilla ohjaus-
nappaimelld GJ. Toinen puhelu asetetaan pitoon. 8:15
» Nykyisen puhelun lopettaminen:
» Valinnat » @D Lopeta puhelu » OK Neuvott. Valinnat
Palaat takaisin odottavaan puheluun.
Tai:
Paina “o". Saat odottavalta puhekumppaniltasi takaisinsoiton.

Neuvottelu
Puhuminen kahden puhekumppanin kanssa samanaikaisesti.

Edellytys: Puhut ulkopuhelua ja olet soittanut toiselle osapuolelle (védlipuhelu) tai olet vastannut
koputtavan osallistujan puheluun.

» Paina Neuvott. Voit keskustella kahden henkilon kanssa samanaikaisesti.

» Kummankin puhelun lopetus: Paina “o".

Tai:

» Palaaminen takaisin vuorotteluun: Paina ndyttondppaintd Lopeta.

Puhelusi yhdistetaan jalleen osapuolelle, jonka kanssa aloitit neuvottelupuhelun.

Jokainen neuvottelupuhelun osallistuja voi lopettaa puhelunsa painamalla lopetusnappainta
tai sulkemalla luurin.

daenfinosv 27



Puhelimen asetukset

Puhelimen asetukset

Luurissa ja tukiasemassa on toimitettaessa valmiit tehdasasetukset, joita voit muuttaa.

Voit tehdé asetukset joko puhelun aikana tai valmiustilassa Asetukset-valikon kautta.

Nayttotekstien kielen muuttaminen

@ » £ » OK » @ Kieli » OK » € Valitse kieli » Valitse (@ = valittu)

Oman maatunnuksen ja paikallisen suuntanumeron

asettaminen

Puhelinnumeroiden ldhettamista varten (esim. vCard-
kayntikorteissa) on puhelinnumerosi suuntanumerot
(maatunnus ja paikallinen suuntanumero) tallennettava
puhelimeen. Joitakin ndistd numeroista on jo tallennettu
valmiiksi. Huomaa suuntanumeroiden jako maatunnukseen
ja muuhun suuntanumeroon.

© » £¥» OK » @ Puhelut » OK

» @ Suuntanumerot b OK b &3 Selaa tietokenttaan,
poista numeroita tarvittaessa painamalla » Nappaile
numerot » Tallenna

Luurin nayton asetukset

Naytonsaastajan asettaminen
Voit asettaa valmiustilandytolle ndytonsadstdjan. Vaihtoehtoina
ovat analoginen kello / digitaalinen kello / kuva.
Avaa valmiustilandyttd painamalla lyhyesti “o".
@ » £ » OK » @ Naytts » OK
» Naytonsaastdja (v = paalld) » Muuta
» Aktivointi: & Paalla / Pois
» Valinta:
& Digitaalinen kello / Analoginen kello / [Kuvat]
Tai:
» Katso (Esikatsele ndytonsadstaja)
» @ Valitse ndytdnsaastsja » OK
» Tallenna

Varien asettaminen
Voit asettaa naytolle vaalean tai tumman taustan.

@ » £ » OK » @ Niytts » OK » © Viriteemat » OK
» @ Varit 1/ Varit 2 » Valitse (@ = valittu)

28

Esimerkki

Suuntanumerot

Ulkomaansuunta:
00 -49
Paikall. suuntanro:

0 - [8\:/ ]

V4LN

Tallenna

Esimerkki
Naytonsadstaja
Aktivointi

<Paalla
Valinta:

Analoginen kello

Takaisin Tallenna

daenfinosv



Puhelimen asetukset

Nayton taustavalon asettaminen

Nayton taustavalo kytkeytyy paalle aina otettaessa luuri tukiasemasta/laturista tai painettaessa
jotakin ndppainta. Tassa yhteydessa nappaillyt numerot siirtyvat naytolle odottamaan numeron
valintaa.

Voit my6s asettaa ndyton taustavalon siten, ettd se kytkeytyy paalle tai on pois paalta
valmiustilassa.

@ » ¥ » OK » @ Naytts » OK » € Taustavalo » OK

Latauksessa: &3 Paalla / Pois

Ei latauksessa: ©3 P&alla / Pois

» Tallenna

—— Ohje
Paallekytketty ndyton taustavalo voi lyhentda luurin valmiusaikaa merkittavasti.

Viestindppdimen vilkkumisen kytkeminen paalle ja pois paalta

Maarita, ilmoitetaanko uusista viesteista luurissa vilkkuvalla viestin merkkivalolla.

» Valmiustilassa: & »
Naytolla nékyy numero 9.

» Valitse viestityyppi painamalla seuraavia ndppdimia:

Jarjestelma

viestit, jotka ovat saapuneet verkossa
olevaan vastaajaan
vastaamattomat puhelut

Naytolla nakyy numero 9 ja sen jéljessa syottamasi tiedot

(esim. 957), nykyinen asetus vilkkuu tietokentdssa (esim. 0).
» Tee asetus uusille viesteille painamalla ndppainta

tai[T=]:

Viestindppdin vilkkuu

(sammuu nappainta painamalla) Takaisin

Viestindppain ei vilku

» Vahvista painamalla OK tai palaa valmiustilaan tallentamatta painamalla Takaisin.

Automaattinen vastaus puheluun paalle ja pois paalta

Jos puhelin on asetettu vastaamaan puheluun automaattisesti, luuri vastaa puheluun heti, kun
se otetaan pois laturista.

S o » OK » @ Puhelut » OK » Autom.vastaus b Vaihda (M = pailla)

Yhteys katkaistaan Autom.vastaus -asetuksesta rijppumatta heti, kun luuri asetetaan laturiin.
Poikkeus: Painat ¢ kahden sekunnin ajan asettaessasi luurin laturiin.

Kuulokeprofiilin asettaminen

Kuulokkeelle voidaan asettaa eri profiileja ja ndin sovittaa puhelimen kaytté ympariston
mukaan. Kokeile itse, mika profiili on sinulle miellyttavin.

© » ¥ » OK » @ Asniasetukset » OK » @ Kuulokeprofiilit » OK » @ Valitse profili
» Valitse (@ = valittu)

daenfinosv 29



Puhelimen asetukset

Kuulokeprofiilit: Korkea ja Matala. Esiasetuksena on Matala.

Luurin soittodanien asettaminen

Soittodanen voimakkuuden asettaminen Esimerkki
(= o » OK » @ Aisniasetukset » OK Aanenvoimakkuus

» @ Luurin ddnet » OK » Ainenvoimakkuus » OK

Sisdpuhelut ja

» Sisdpuhelut ja muistutukset:
© Saada sisapuheluiden ja merkkipaivien muistutuksen
danenvoimakkuus viidelle eri tasolle tai valitse voimistuva < od.4
danenvoimakkuus. Ulkopuhelut:

» Ulkopuhelut: a0

& Saada ulkopuheluiden danenvoimakkuus viidelle eri
tasolle tai valitse voimistuva danenvoimakkuus.

muistutukset:

b Tallenna Takaisin Tallenna

Voit muuttaa ddnenvoimakkuutta pysyvasti Soittoddnen save-
len asettaminen

S » 0 » OK » @ Ainiasetukset » OK » @ Luurin dinet » OK » @ Soittodinet
» OK

» Sisapuhelut: & Aseta sisdpuheluiden ja merkkipaivien muistutuksen soittodani/séavel.
» Ulkopuhelut: © Aseta ulkopuheluiden soittodani/savel.

» Tallenna

Soittodanen kytkeminen paélle ja pois paalta

Soittoddnen kytkeminen paalle ja pois padltd pysyvasti: Paina tahtindppainta pitkaan.
Kun soittodani on pois paalta, tilarivilla nakyy X\,

Soittoadnen kytkeminen pois pailtd nykyisessa puhelussa: Paina Adneton tai ‘o .

Huomiodanen (piippaus) kytkeminen paalle ja pois paalta

Voit kytkea soittoddnen sijaan paalle huomiodanen (piippaus).

Paina tahtindppainta pitkaan ja kolmen sekunnin sisalld » Piippaus.

Kun huomio&ani on paalla, tilarivilla nakyy ~&. .

Voit kytked huomiodanen uudelleen pois paaltd painamalla tahtindppdinta pitkaan.

30 daenfinosv



Puhelimen asetukset

Merkkiaanien kytkeminen paalle ja pois paalta
Luuriilmoittaa eri toiminnoista ja tilanteista aanilla. Nama merkkidanet voidaan kytkea paalle tai
pois paalta toisistaan riippumatta.
S o » OK » @ Aaniasetukset » OK » @) Merkkidanet » OK
» Nappaindanet: & Paalla / Pois
Aani nappainta painettaessa.

» Vahvistusddnet: & Paillé / Pois
Vahvistus-/virhedani syottojen jalkeen, merkkiddni uuden viestin saapuessa.

» Akun varoitusiani: © Pailla / Pois
Varoitusdani, kun puheaikaa on jéljelld alle 10 minuuttia (60 sekunnin vélein).
Akun varoitusaanta ei kuulu, kun itkuhdlytin on kytketty paalle.

» Tallenna

Odotusmelodian kytkeminen paalle ja pois paalta

Voit kytked odotusmelodian paalle ja pois paalta ulkopuheluissa sisdisen valipuhelun tai
puhelun siirtamisen ajaksi.

S o » OK » @ Ainiasetukset » OK » @) Odotusmelodia » Vaihda (M = paill3)

Ei-toivottujen puheluiden estaminen

Aikaohjaus ulkopuheluille Esimerkki
Voit asettaa ajankohdan, jolloin puhelin ei soi ollenkaan. Aikaohjaus
@ » £¥ » OK » @ Asniasetukset » OK » © Luurin

43net » OK » @ Aikaohjaus » OK Ulkopuhelut:
b Ulkopuhelut: & Pailla / Pois Paalla

Toiminnon ollessa paalla:
» Aidneton alkaen: Aseta aloitusaika.
) paattyen: Aseta lopetusaika. paattyen:

» Tallenna 7:00

Aéneton alkaen:

ELEIN] Tallenna

Ohje
Jos olet madrittanyt puhelinluettelossa oleville tiedoille omia soittodania (VIP), puhelin
ilmoittaa naistd numeroista saapuvista puheluista myos tana aikana.

Tuntemattomista numeroista saapuvien puheluiden mykistys

Voit asettaa puhelimesi niin, etta tuntemattomista numeroista (= s. 23, soittajalla on kaytossa
numerondytdnesto) saapuvien puheluiden yhteydessd puhelin ei soi. Puhelusta ilmoitetaan
ainoastaan naytolla. Asetus on voimassa vain siina luurissa, jossa teet asetuksen.

S o » OK » @ Aaniasetukset » OK » @ Luurin danet » OK

» @ Tunt. puh. pois » Vaihda (& = toiminto on paalls)

daenfinosv 31



Puhelimen asetukset

Numeroiden ja toimintojen pikavalinta

Voit maarittda numerondppaimiin (2] 9= kuhunkin yhden numeron puhelinluettelosta.

Vasemman- ja oikeanpuoleiseen ndyttonappaimeen on maaritetty valmiiksi toiminto. Voit
muuttaa nditd maarityksia (9 s. 32).

Numero valitaan tai toiminto suoritetaan ndppdinta painamalla.

Numeronappdimien maarittaiminen
Edellytys: Numerondppadimeen ei ole vield maaritetty puhelinnumeroa.

» Paina numerondppdinta pitkaan.

Tai:

Paina numerondppadinta lyhyesti. » Paina nayttonappainta Pikaval.
» Puhelinluettelo avautuu naytélle. » @ Valitse tieto. » OK

Tieto tallennetaan vastaavaan numeronappaimeen.

Ohje

Jos poistat tiedon puhelinluettelosta tai muutat sitd mydhemmin, tdma ei vaikuta
numerondppaimen maaritykseen.

Numeron valitseminen / maarityksen muuttaminen

Edellytys: Numerondppdimeen on maaritetty puhelinnumero.

Luurin valmiustilassa

» Paina numerondppadinta pitkaan: Numeroon soitetaan heti.

Tai:

» Paina numerondppdinta lyhyesti: Valitse numero painamalla vasemmanpuoleista
ndyttonappaintd, jossa lukee numero/nimi (tarvittaessa lyhennetty).
Tai:
Voit muuttaa numerondppdimen maaritysta painamalla ndyttonappainta Vaihda tai
poistaa maarityksen painamalla ndyttondppaintd Poista.

Nayttondappdimien maarittaminen
» Paina vasemman- tai oikeanpuoleista ndyttondppainta valmiustilassa pitkaan. » Naytolle
avautuu mahdollisten ndppainmaaritysten luettelo. » @ Valitse tieto » OK

Valitse jokin seuraavista toiminnoista:

Itkuhalytin Itkuhdlyttimen asettaminen ja kytkeminen paalle (9 s. 49).
Heratys Heratyksen asettaminen ja kytkeminen paalle (= s. 48).
Kalenteri Kalenterin avaaminen (= s. 46).
Suoravalinta Suoravalinnan asettaminen (= s.22).
Uudelleenvalinta Valinnantoistoluettelon avaaminen (= s.21).
Lisaa toimintoja... Voit valita myds muita toimintoja:

Puheluluettelot Puhelutietojen luettelon avaaminen (= s. 44).

Soitonsiirto Soitonsiirron asettaminen (= s. 45).

32 daen fino sv



Repeaterin kdyttaiminen

Repeaterin kayttaminen

Gigaset-Repeaterilla voit laajentaa Gigaset-luurin kantama-aluetta.

Repeaterin toiminnot ja asetukset riippuvat kdytossa olevasta Repeater-versiosta.
Repeater-version voit tarkistaa laitteessa olevan kyltin tuotenumerosta:

Gigaset Repeater (versiota 2.0 vanhempi versio) S30853-5601-...

Gigaset Repeater 2.0 $30853-5602-...

Lisatietoja on Repeaterin kdyttoohjeessa ja Internet-osoitteessa
www.gigaset.com/gigasetrepeater.

Gigaset Repeater (versiota 2.0 vanhempi versio)
Edellytykset:
¢ ECO DECT -toiminto Suurin kantama on kytketty paalle.
¢ ECO DECT -toiminto Ei sateilya on kytketty pois paalta.
+ Salaus on kytketty pois paalta:
S 0 » OK » @ Jarjestelma » OK » @ Salaus » Vaihda ((J = pois paalta)
ECO DECT -toimintojen muuttaminen = s. 35.

Repeaterin rekisterdiminen:
» Yhdistd Repeater verkkovirtaan. b Paina tukiaseman luurin haku / paging -néppainta () pit-
kdan (vahintdan 3 sekuntia). » Repeater rekisterdidaan automaattisesti.

Voit rekisteroida enintaan kuusi Gigaset-Repeateria.

Gigaset Repeater 2.0

Gigaset Repeater 2.0:n rekisteréiminen:
» Yhdista Repeater verkkovirtaan. » Paina tukiaseman luurin haku / paging -ndppéinta () pit-
kdan (vahintdan 3 sekuntia). » Repeater rekisterdiddan automaattisesti.

Voit rekisterdida enintdan kaksi Gigaset Repeater 2.0 -laitetta.

ECO DECT -toiminto Suurin kantama kytketdan paalle ja Ei sateilya pois paalta. Naita asetuksia
ei voida muuttaa niin kauan kuin Repeater on rekisterditynd.

Gigaset Repeater 2.0:n rekisteréinnin poistaminen:

@ » £ » OK » @ Jirjestelmi » OK » © Repeater b OK » @ Valitse Repeater.
» Rek. pois

daenfinosv 33


www.gigaset.com/gigasetrepeater

Jarjestelma-PIN-koodin muuttaminen

Jarjestelma-PIN-koodin muuttaminen

S 0 » OK » @ Jérjestelma » OK » @D Jarjest.-PIN » OK
» Jos nykyinen PIN on muu kuin 0000: ndppdile nykyinen PIN » OK
» Néappaile uusi jarjestelma-PIN (4 numeroa, 0-9) » Tallenna

Jarjestelma-PIN-koodin tehdasasetuksen palauttaminen

Jos olet unohtanut jarjestelmd-PIN-koodin, voit palauttaa sen alkuperdiseen koodiin 0000.
Talloin kaikki tukiaseman asetukset palautuvat tehdasasetuksiin ja kaikkien luurien
rekisterdinnit havidvat!

» Irrota tukiaseman virtajohto.

» Pida tukiaseman luurin haku / paging -ndppainta () painettuna ja liita virtajohto takaisin tuki-
asemaan.

» Pida luurin haku / paging -ndppdintd painettuna vahintdan viiden sekunnin ajan.

Puhelimen tehdasasetusten palauttaminen

Voit palauttaa tukiaseman ja luurin yksil6llisia asetuksia tehdasasetuksiksi toisistaan
riippumatta.

Seuraavat asetukset eivat palaudu:

Paivamaara ja kellonaika

Luurien rekisterdinnit tukiasemaan ja valittuna oleva tukiasema

Jarjestelma-PIN

Kalenterin ja puhelinluettelon tiedot

Valinnantoistoluettelo

* 6 6 0 o

Luurin tehdasasetusten palauttamisen yhteydessa (Luurin perustila) poistetaan danien ja
nayton asetukset.

Tukiaseman tehdasasetusten palauttamisen yhteydessa (Tukias. perustila) palautetaan
seuraavat asetukset: ECO DECT, jarjestelmaasetukset ja luurien nimet. Myos puhelutietojen luet-
telon tiedot poistetaan.

Luurin/tukiaseman tehdasasetusten palauttaminen

(@) 0 » OK » @ Jérjestelma » OK » @ Luurin perustila / Tukias. perustila
» Valittaessa Tukias. perustila: Nappéile jarjestelma-PIN » OK b Vastaa varmistuskyselyyn
painamalla Kylla

34 daenfinosv



ECO DECT

ECO DECT |68 @

ECO DECT véhentaa virrankulusta ja pienentaa lahetystehoa.
Lahetystehon (sateilyn) vahentaminen

Normaalissa kaytdssa (tehdasasetus):

Laitteen kantama-alue on asetettu maksimiin toimitettaessa. Ndin varmistetaan optimaalinen
ldhetysteho. Valmiustilassa luurin lahetysteho (sateily) on nolla. Tukiasema varmistaa pieni-
tehoisella radiotaajuusldhetykselld yhteyden luuriin. Lahetysteho sovitetaan puhelun aikana
automaattisesti luurin ja tukiaseman vilisen etdisyyden mukaan. Mita pienempi etaisyys tuki-
asemaan on, sitd pienempi on ldhetysteho.

Voit pienentaa lahetystehoa seuraavasti:

1) Pienentamalla kantama-aluetta, jolloin lahetysteho pienenee jopa 80 %

Suurin mahdollinen kantama-alue ei ole tarpeen useimmissa asunnoissa, liiketiloissa,
toimistoissa ja vastaavissa. Kun Suurin kantama -asetus kytketdan pois paalta, lahetysteho
pienenee puhelun aikana jopa 80 % kantama-alueen ollessa puolet enimmaisalueesta.
@ » ¥ » OK» @ ECODECT » OK b Suurin kantama » Vaihda (& = pialld)

Pienennetyn kantama-alueen nayttésymboli & s.53.
Tata asetusta ei voida valita Repeaterin ollessa kdytossa (= s. 33).

2) Kytkemalla DECT-ldhetystehon pois paalta valmiustilassa (Eko-tila+)

Voit kytked tukiaseman ldhetystehon kokonaan pois paalta valmiustilassa

Ei sateilya -asetuksella.

S » £ » OK » @) ECODECT » OK » @ Eisiteilyd b Vaihda (& = paalls)

Kun ldhetysteho on kytketty pois paaltd, valmiustilandytolla nakyy kentan voimakkuuden

symbolin sijaan ® -symboli.

Tatd asetusta ei voida valita Repeaterin ollessa kdytossa (= s. 33).

—— Ohijeita

+ Ei sateilya -toiminto edellyttaa, etta kaikki rekisterdidyt luurit tukevat tata toimintoa.

# Kun Ei sateilya -toiminto on kytketty paalle ja tukiasemaan rekisteréidaan luuri, joka ei
tue tatd toimintoa, Ei sateilya kytketdan automaattisesti pois paalta. Kun kyseisen luurin
rekisterdinti poistetaan, Ei sateilya -toiminto kytketddn automaattisesti takaisin paalle.

¢ Yhteys muodostetaan automaattisesti vain saapuvien ja lahtevien puheluiden
yhteydessa. Yhteyden muodostuminen hidastuu noin kaksi sekuntia.

o Jotta luuri voi muodostaa yhteyden tukiasemaan nopeasti saapuvan puhelun
yhteydessd, luurin on haettava tukiasemaa usein. Tama lisaa virrankulutusta ja vahentaa
luurin valmius- ja puheaikaa.

o Kun Ei sateilya on kaytossa, kantama-aluetta ei nayteta eika siita halyteta luurissa.
Tarkista yhteys varaamalla linja: Paina puhelundppaintd ¢ pitkdaan. Kuulet vapaadanen.

daenfinosv 35



Verkossa oleva puhelinvastaaja

Verkossa oleva puhelinvastaaja

Voit kdyttaa verkossa olevaa puhelinvastaajaa vasta sitten, kun olet tilannut palvelun
operaattoriltasi ja tallentanut verkossa olevan vastaajan numeron puhelimeesi.

@ » E¥ » 0K » @ Verkkovastaaja » OK b Verkkopuhelinvast.: Maarits verkossa olevan
vastaajan numero p OK

Verkossa olevan puhelinvastaajan viestien kuunteleminen
» Paina nippdinta pitkaan.
Tai:
» Kuuntele viestit viestiluettelon kautta:
Viestindppéin (=] » @ Verkkop.vast.: » OK
Tai:
» Kuuntele viestien valikon kautta:
© » @ » OK » Kuuntele viestit » OK
Verkossa olevaan vastaajaan soitetaan suoraan. Voit kuunnella viestit.

36 daenfinosv



Usean luurin kaytto

Usean luurin kaytto

Luurien rekisterointi

Voit rekister6ida tukiasemaan jopa kuusi luuria. Kun luuri rekisterdidaan, rekisterdinti-
toimenpiteet on suoritettava seka tukiasemassa etta luurissa. Molemmat toimenpiteet on
suoritettava 60 sekunnin sisalla.

» Tukiasemassa: Paina luurin haku / paging -ndppain () pitkaan (vahintaan 3 s).
» Luurissa Dune (muut luurit, katso "Ohjeita”):
- Jos luuria ei ole rekisterdity mihinkaan tukiasemaan: Paina ndyttonappdinta Rekister.
- Jos luuri on jo rekisterdity tukiasemaan:
G Q » OK » @ Rekisterdinti » OK » Rekisterdi luuri » OK
» Jos luuri on jo rekisterdity neljain tukiasemaan: G Valitse tukiasema. » OK
Yhteys tukiasemaan muodostetaan, tdma saattaa kestaa jonkin aikaa.
» Nappaile tarvittaessa jarjestelma-PIN (tehdasasetus: 0000). » OK

Kun rekisterdinti on onnistunut, ndyt6lla nakyy ilmoitus.

—— Ohjeita

+ Jos tukiasemaan on jo rekisterdity kuusi luuria (kaikki sisanumerot on kaytetty),
sisanumerolle 6 rekisterdity luuri korvataan uudella luurilla. Jos tdma ei onnistu, esim. jos
luurissa on puhelu kesken, ndytolla nakyy ilmoitus Ei vapaata sisanumeroa. Poista tdssd
tapauksessa toisen (tarpeettoman) luurin rekisterdinti ja toista rekisterdinti-
toimenpiteet.

# Muiden Gigaset-luurien ja muiden GAP-laitteiden luurien rekisterdinti aloitetaan
kunkin laitteen kayttdohjeessa annettujen ohjeiden mukaan.

Luurin rekisterointi useaan tukiasemaan

Luuri voidaan rekisteroida jopa neljaan tukiasemaan.
Kaytossa oleva tukiasema on se tukiasema, johon luuri on viimeksi rekisterdity. Muut tukiasemat
sailyvat kaytettavissa olevien tukiasemien luettelossa.

Voit muuttaa tukiasemien jarjestysta milloin tahansa kasin.
Voit myds asettaa luurin niin, etta se vaihtaa tukiasemaan, johon se saa parhaiten yhteyden
(Paras tukiasema) silloin, kun luurin yhteys nykyiseen tukiasemaan katkeaa.

(@Hs 0 » OK » @ Rekisterdinti » OK » Valitse tukiasema » OK » @ Valitse
tukiasema tai Paras tukiasema. » Valitse (@ = valittu)

Tukiaseman nimen muuttaminen

(@3 o » OK » @D Rekisterdinti » OK » Valitse tukiasema » OK» G Valitse
tukiasema. » Valitse (@ = valittu) » Nimi » Muuta nimeé. » Tallenna

daenfinosv 37



Usean luurin kaytto

Luurien rekister6innin poistaminen

S 0 » OK » @ Rekisterdinti » OK » @D Poista rekisterdinti » OK

» Kéytdssa oleva luuri on valittu. » @D Valitse tarvittaessa toinen luuri. » OK

» Kun jérjestelma-PIN on <> 0000: Nappadile jarjestelmd-PIN. » OK » Vahvista rekisterdinnin
poistaminen painamalla Kylla.

Jos luuri on rekisterdity muihin tukiasemiin, luuri vaihtaa tukiasemaan, johon se saa parhaiten
yhteyden (Paras tukiasema = s.37).

Luurin haku ("paging”)
» Paina tukiaseman luurin haku / paging -ndppdinta () lyhyesti.

Kaikki luurit soivat yhta aikaa (“paging”), my®és silloin, kun soittoddnet on valittu pois pdalta
(poikkeus: luurit, joissa itkuhalytintoiminto on paalla).

Haun lopettaminen

» Tukiasemassa: Paina luurin haku / paging -ndppdinta uudelleen lyhyesti tai

» Luurissa: Paina ¢% tai “o" tai paina Adneton tai

» Als tee mitadn: Luurin haku p3attyy automaattisesti kolmen minuutin kuluttua.

Luurin nimen muuttaminen

Rekisterditdessa useampia luureja niille maaritetddn automaattisesti nimet “SISA 17,

"SISA 2" jne. Luureille madritetddn automaattisesti pienin vapaana oleva sisénumero (1-6).
Voit muuttaa madritysta seuraavasti:

O » Luurien luettelo avautuu naytélle. Oman luurisi kohdalla on merkki <.

» @ Valitse tarvittaessa toinen luuri. » Valinnat
» @ Nimeé& uudelleen » OK » Nippaile nimi. » OK

Tai:
» @ Muokkaa luurin nroa » OK » @ Valitse numero. » OK
» Tallenna

38 daenfinosv



Usean luurin kaytto

Sisdpuhelut

Samaan tukiasemaan rekisterdityjen luurien véliset sisdpuhelut ovat maksuttomia.

O (paina lyhyesti) » Luurien luettelo avautuu ndytélle. Oman luurisi kohdalla on merkki <.
» @ Valitse luettelosta tarvittaessa luuri tai Soita kaikille (ryhmakutsu). b €%

Kun painat pitkdan ©), soitetaan heti kaikkiin rekisterdityihin luureihin.

Sisdinen vélipuhelu / puhelun vélitys toiseen luuriin
Puhut ulkopuhelua ja haluat valittaa puhelun sisanumeroon tai soittaa vélipuhelun
sisinumeroon.

O » Luurien luettelo avautuu ndytélle. » Jos tukiasemaan on rekisterdity enemman kuin kaksi
luuria, valitse luuri tai Soita kaikille. » ¢% tai OK

Vilipuhelu: Puhut sisdpuhelua ja palaat takaisin ulkopuheluun: » Valinnat » @) Lopeta
puhelu » OK
Ulkopuhelun vilitys: Voit valittaa puhelun kahdella tavalla:

» Odota, kunnes puheluun vastataan ja lopeta sitten puhelu:
Paina lopetusnappiinta “o-.

Tai:
» Lopeta puhelu ennen kuin numerosta vastataan: Paina lopetusnappainta “o.
Jos numerosta ei vastata, lopeta valipuhelu painamalla Lopeta.

Vuorottelu/neuvottelu

Puhut puhelua, kolmas osapuoli asetetaan pitoon. Molemmat osapuolet nakyvat naytolla.

» Vuorottelu: Voit vaihdella puhekumppanien vililla painamalla GJ.

» 3 osallistujan neuvottelupuhelun soittaminen: Paina Neuvott.
Neuvottelupuhelun lopettaminen: Paina Lopeta, jolloin palaat takaisin ulkopuheluun. Voit
taas vaihdella puhekumppanien vililld painamalla GD.

Jokainen neuvottelupuhelun osallistuja voi lopettaa puhelunsa painamalla

lopetusnappéintd “o.

Koputukseen vastaaminen / koputuksen hylkdaminen

Jos sinulle soitetaan ulkopuhelu sisdpuhelun aikana, kuulet koputusaanen. Jos puhelinnumero
ndytetddn, ndet ndytolla soittajan numeron tai nimen.

» Puhelun hylkd@minen: » Paina ndyttondppainta Hylkaa.

» Puheluun vastaaminen: » Paina ndyttondppainta Hyvaksy. Voit puhua uuden soittajan
kanssa. Nykyinen puhelu asetetaan pitoon.
Nykyisen puhelun lopettaminen ja palaaminen pidossa olevaan puheluun:
» Valinnat » @D Lopeta puhelu » OK.

daenfinosv 39



Usean luurin kaytto

Ulkopuheluun osallistuminen

Puhut ulkopuhelua. Toisesta sisanumerosta on mahdollista osallistua puheluusi (ns. neuvottelu-
puhelu).

Edellytys: Rinnankytkenta-toiminto on kytketty paalle.

Sisdinen rinnankytkenta paalle ja pois paalta
> 0 » OK » @ Puhelut » OK » @) Rinnankytkentd » Vaihda (™ = pialla)

Sisdinen rinnankytkenta

Linja on varattu ulkopuhelun takia. Naytolla nakyy asiasta kertova ilmoitus. Voit osallistua
meneilladn olevaan ulkopuheluun.

» Paina pitkddn ¢5. Kaikki puheluun osallistujat kuulevat merkkidanen. Soittajan tietoja ei nay.

Rinnankytkennédn lopettaminen
» Paina “or. Kaikki puheluun osallistujat kuulevat merkkiganen.

40 daenfinosv



Puhelinluettelo (osoitekirja)

Puhelinluettelo (osoitekirja)

Voit tallentaa puhelinluettelotietoon etu- ja sukunimen, jopa kolme numeroa, merkkipdivan
sekd muistutuksen ja yksilollisen soittodanen.

Jokaiselle luurille luodaan oma puhelinluettelo (johon mahtuu jopa 200 tietoa). Voit lahettada
luettelot ja tiedot toisiin luureihin (& s. 42).

Tietojen pituus
3 puhelinnumeroa: kussakin enintdan 32 numeroa
Etu- ja sukunimi: kussakin enintdan 16 merkkia

Puhelinluettelotietojen hallitseminen

Puhelinluettelon avaaminen
Paina valmiustilassa nappainta G tai tilanteesta riippuen nayttonappainta 23

Uuden tiedon lisddaminen
» Avaa puhelinluettelo. » @ <Uusi tieto> » OK Esimerkki
» Siirry kenttien valilla painamalla G ja ndppaile tiedot
kuhunkin kenttaan (nimet (etu- ja sukunimi), numerot,
merkkipdiva, soittodani).
Naet muut osat selaamalla alaspain.
» Paina ndyttondppainta Tallenna.

Uusi tieto

Etunimi:
Robert

(Sukunimi:

Kun luot tiedon, sille on maaritettdva vahintaan yksi puhelin-
numero. Jos olet maarittanyt soittajalle yksilollisen soitto-
aénen, yhteystietoon lisdtaan puhelinluettelossa ®-symboli.

I\
Puhelin:
Abc

Tiedon nayttaminen/muuttaminen

» Avaa puhelinluettelo. » G2 Valitse haluamasi tieto.
» Katso » Nayta tiedon kaikki osat. » Muuta

Tai:

» Valinnat » @ Muuta tieto » OK

<C Tallenna

Tiedon poistaminen
» Avaa puhelinluettelo. » @D Valitse haluamasi tieto. b Valinnat » & Poista tieto » OK

Kaikkien puhelinluettelotietojen poistaminen:
» Avaa puhelinluettelo. » Valinnat » @ Poista luettelo » OK

Puhelinluettelotietojen jarjestys
Voit madrittaa, jarjestetddnko tiedot etu- vai sukunimen mukaan.
» Avaa puhelinluettelo. » Valinnat » Paina Sukunimen mukaan tai Etunimen mukaan.

Jos nimea ei ole madritetty, vakionumero ndkyy sukunimikentdssa. Nama tiedot ovat luettelossa
ensimmaisena valitusta jarjestyksesta rijppumatta.

Jarjestys on seuraava:

Valilyonnit | Numerot (0-9) | Kirjaimet (aakkosjarjestyksessd) | Muut merkit.

daenfinosv a1



Puhelinluettelo (osoitekirja)

Puhelinluettelon vapaan tallennustilan tarkistaminen
» Avaa puhelinluettelo. » Valinnat » @) Muistia vapaana » OK

Puhelinluettelotiedon valitseminen, puhelinluettelon
selaaminen

» Avaa puhelinluettelo.

» Selaa haluamasi nimen kohdalle painamalla @J. Kun painat pitkdan @), puhelinluetteloa
selataan yhtdjaksoisesti ylos- tai alaspain.

Tai:

» Nappaile alkukirjaimet (enintddn 8 kirjainta). Naytto siirtyy ensimmaisen nailla kirjaimilla
alkavan nimen kohdalle. Jatka selaamista haluamasi tiedon kohdalle painamalla GD.

Tiedon/puhelinluettelon kopioiminen toiseen luuriin

Edellytykset:
# Vastaanottava ja lahettava luuri on rekisterdity samaan tukiasemaan.

# Vastaanottava luuri ja tukiasema kykenevat lahettdamaan ja vastaanottamaan puhelin-
luettelon tietoja.

Voit kopioida koko puhelinluettelon, yksittdisen tiedon tai useita yksittaisia tietoja.
Ohjeita

¢ Ulkopuhelu keskeyttda kopioimisen.

« Soittajien kuvien ja d@nien kopiointi ei ole mahdollista. Merkkipdivdsta kopioidaan vain
paivamaara.

+ Kopioitaessa tieto kahden vCard-toimintoa tukevan luurin valilla:
Jos vastaanottavassa luurissa ei ole vastaavannimista tietoa, luodaan uusi tieto.
Jos kyseiselle nimelle on jo olemassa tieto, uusi numero lisdtaan tietoon. Jos tieto sisaltaa
enemmadn numeroita kuin vastaanottava luuri sallii, luodaan uusi tieto samalla nimella.

# Jos vastaanottava luuri ei tue vCard-toimintoa: Jokaiselle numerolle luodaan ja
ldhetetdaan oma tieto.

o Luurisi vastaanottaa tietoja luurista, joka ei tue vCard-toimintoa: Tiedot, joille on jo
tallennettu numeroita, hylataan. Muussa tapauksessa luodaan uusi tieto.

Yksittdisten tietojen kopioiminen

» Avaa puhelinluettelo. » @ Valitse haluamasi tieto. » Valinnat
» @ Kopioi tieto » OK» G toiseen puhelimeen » OK ) @ Valitse vastaanottava luuri.
» OK

Onnistuneen kopioinnin jalkeen:
» Paina Kylla, jos haluat lahettdd muita tietoja. Muutoin paina Ei.
Koko puhelinluettelon kopioiminen

» Avaa puhelinluettelo. » @D Valitse haluamasi tieto. » Valinnat
» @ Kopioi lista » OK» G toiseen puhelimeen » OK » @ Valitse vastaanottava luuri.
» OK

42 daenfinosv




Puhelinluettelo (osoitekirja)

Naytolla nakyvan puhelinnumeron kopioiminen
puhelinluetteloon

Voit kopioida puhelinluetteloon mm. puhelutietojen luettelossa tai valinnantoistoluettelossa
olevia numeroita sekd numeroita, joihin olet juuri soittanut tai jotka olet ndppadillyt soittamista
varten.

» Numero nakyy ndytolld tai on merkitty.
» Paina ndyttonappainta [¥] tai Valinnat » G Kopioi luetteloon. » OK

- » <Uusi tieto> » OK » &3 Valitse numerotyyppi. » OK
» Tdydennd tieto. » OK
Tai:
- » @D Valitse tieto. » OK » &3 Valitse numerotyyppi. » OK
» Numero lisdtdan tai olemassa oleva numero korvataan (vastaa kyselyyn valitsemalla
Kyll&/Ei).
» Tallenna

Puhelinnumeron kopioiminen puhelinluettelosta

Joissakin tilanteissa voit avata puhelinluettelon ja kopioida sieltd numeron esim. numeroon soit-
tamista varten (myos esivalintanumeroiden nappailemisen jalkeen).

» Avaa puhelinluettelo tilanteen mukaan painamalla [0 tai G.
» @ Valitse puhelinluettelotieto. » OK
» Jos on maaritetty enemman kuin yksi numero: & Valitse numero. » OK

daenfinosv 43



Puhelutietojen luettelo

Puhelutietojen luettelo

Puhelin tallentaa puheluita eri luetteloihin. Luettelon avaaminen:

+ Vastaamattomien puheluiden luettelo: Viestindppain (=] » @ Ei vast. puhel.: » OK
* Luettelon valitseminen: & » > » OK » @D Valitse luettelo. » OK

Puhelutietojen luettelossa nakyvat viimeiset 20 tietoa.

Luettelotieto
Luettelotiedossa ndkyvat seuraavat tiedot:
o Luettelotyyppi (ylimmalla rivilla)

# Tiedon tyypin symboli:
/= (Eivastatut puhelut), £ (Vastatut puhelut),
> (Soitetut puhelut)

+ Soittajan puhelinnumero. Jos numero on tallennettu
puhelinluetteloon, ndyt6lla ndkyvat nimi ja numeron tyyppi
() Puhelin, ™ Puhelin (tyd), [ Matkapuhelin). Lisdksi
vastaamattomien puheluiden yhteydessa tdstd numerosta
saapuneiden puheluiden lukumaara ndkyy hakasuluissa.

o Puhelun paivamaara ja kellonaika (jos asetettu).

» @ Valitse tieto. » Valinnat

» Katso: Kaikki kdytossa olevat tiedot nékyvéat naytolld, esim.
nimeen kuuluva numero.

Esimerkki

Kaikki puhelut

¢ () James Foster
Tanaan, 18:35

% 01712233445566
11.06.13, 18:30

¢~ 0168123477945
10.06.13,17:13

Katso Valinnat

» Valinnat: Voit poistaa tiedon tai kopioida numeron puhelinluetteloon (= s.43).

Puhelutietojen luettelossa olevaan numeroon soittaminen:
» G Valitse tieto. » Paina puhelunappéints ¢x.

44

daenfinosv



Tavoitettavuus

Tavoitettavuus

Soitonsiirto

Voit siirtaa puheluita toiseen numeroon. Kun soitonsiirron asetuksia ei ole maaritetty tai haluat
muuttaa nykyista asetusta:

S » @ » 0K » @ Soitonsiirto » OK

» Tila: & Pailla / Pois
Valikkoa avattaessa ndytdlla nakyy aina Tuntematon.

» Puhelinnumero: Nappdile numero, johon puhelut siirretaan.

» Milloin:
- @ Kaikki puhelut: Puhelut siirretddn heti. Puhelimesi ei enda ilmoita puheluista.
- @ Eivastaa: Puhelut siirretddn, jos numerosi ei vastaa usean halytyksen jalkeen.

& Kun varattu: Puhelut siirretddn, jos numerosi on varattu. Puhelu siirretdan ilman
koputusaanta.

» Lahetd » Operaattorillesi soitetaan ja vastaava koodi lahetetdan. Kun soitonsiirron asetus on
muutettu, kuulet vahvistuksen. » ‘o~

Tarkeaa
Soitonsiirrosta saattaa aiheutua lisakustannuksia. Lisatietoja saat operaattoriltasi.

daenfinosv 45



Kalenteri

Kalenteri

Voit asettaa jopa 30 tapahtuman muistutukset.
Toukokuu 2014

Nykyisen paivan kohdalla nékyy kalenterissa valkoiset Ma Ti Ke To Pe La Su

kehykset. Paivat, joille on asetettu tapahtumia, nakyvat
varillisina. Paivaa valittaessa paivan kohdalla nakyy varilliset
kehykset.

01 02 03 04
05 06 07 08[9]10 11

12[13]14 15 16 17 18

. . . 19 20 21 22 23 24 25
Muistutuksen tallentaminen kalenteriin 26 27 28 29 30 31

Edellytys: Pdivamaara ja kellonaika on asetettu (4 s. 13).
S » W » OK» Kalenteri » OK

» &3 Valitse haluamasi péiva. » OK

¢ Tallennetut tapahtumat nakyvat ndytolla.
Avaa ikkuna uuden tapahtuman tallentamista varten painamalla <Uusi tieto> » OK.

# Jos tapahtumia ei ole tallennettu, ndytolle avautuu ikkuna uuden tapahtuman tietojen
tallentamista varten.

Tila: © P3&illa / Pois

Voit asettaa seuraavat tiedot:

¢ Paivamaara: Valittu pdiva on esiasetettu. Muuta nappdilemalld uusi pdivays.
Aika: Tapahtuman ajankohta (tunnit ja minuutit).

Teksti: Tapahtuman nimi (esim. illallinen, kokous).

Signaali: & Valitse muistutussoiton sével tai kytke merkkidani pois paalta.

v e ¢ o

Tallenna

Tapahtumista/merkkipaivista ilmoittaminen

Merkkipaivat kopioidaan puhelinluettelosta ja ne ndytetddn tapahtumina. Tapahtumasta/
syntymapaivasta ilmoitetaan valmiustilassa naytolla ja siitda muistutetaan 60 sekunnin ajan
valitulla soittodanella.

Voit kytkea muistutuksen pois paalta:
» Kuittaa ja sulje muistutus painamalla Pois.
Puhelun aikana muistutuksesta ilmoitetaan luurissa kerran merkkiaanella.

46 daenfinosv



Kalenteri

Kuittaamattomien tapahtumien/merkkipaivien nayttaminen

Seuraavat tapahtumat ja merkkipaivét tallennetaan Ohitetut muist. -luetteloon:
o Tapahtumaa/merkkipdivaa ei kuitattu.

¢ Tapahtumasta/merkkipdivdsta ilmoitettiin puhelun aikana.

+ Luuri oli tapahtuman/merkkipaivan hetkella pois paalta.

Naytolla ndytetaan viimeiset 10 tietoa. Naytolla nikyy B -symboli ja uusien tietojen maara.
Uusin tieto on luettelon alussa.
Luettelon avaaminen: » Viestindppain[&] » G Ohitetut muist. » OK
Tai valikon kautta: &3 » » OK » @ Ohitetut muist. » OK
» @ Selaa luetteloa tarvittaessa
Naytolla nakyvat tapahtuman/merkkipdivan tiedot: Voit:
» Poistaa tapahtuman/merkkipaivan: Poista

Tallennettujen tapahtumien nayttaminen/muuttaminen/
poistaminen
(@ * » OK » @ Kalenteri » OK b &3 Valitse haluamasi paiva. » OK
» Tapahtumaluettelo avautuu néytélle. » G Valitse haluamasi p&iva.
» Katso: Voit avata tapahtuman asetukset tai muuttaa niita tarvittaessa painamalla Muuta.
Tai:
» Valinnat: Muuta asetuksia tai poista tapahtumia.
- Muuta tieto » OK
- Poista tieto » OK
- Paalla/Pois » OK

- Poista kaikki tapah. » OK » Vahvista kysely painamalla Kylla.
Valitun paivan kaikki tapahtumat poistetaan.

daenfinosv 47



Heratys

Heratys

Edellytys: Pdivamaara ja kellonaika on asetettu (4 s. 13). Esimerkki

Voit asettaa herétyksen ja kytked sen paalle ja pois paalta Heratys
seuraavasti:
S » © » 0K » Tila: S Pailla/Pois Aktivointi:
» Asetusten muuttaminen: <paalla

- Aika: Aseta herdtysajan tunnit ja minuutit (ajan asetus Aika:
- s.13). 12:00
- Toistuu: & Piivittdin/Ma-Pe Toistuu:
- Aanenvoimakkuus: & Sdada danenvoimakkuus viidelle Ma-Pe
eri tasolle tai valitse voimistuva d@nenvoimakkuus.
- Soittodani: © Valitse herityssoitolle soittodani.
» Paina ndyttondppainta Tallenna.

Takaisin Tallenna

Kun herétyssoitto on asetettu, valmiustilanaytélla nakyy ©-symboli ja herétysaika.

Herdtyssoitto ndkyy ndytolla ja kuuluu valittuna soittodanend enintdan 60 sekunnin ajan.
Puhelun aikana heratys kuuluu vain lyhyena merkkidanena.

Heratyssoitto pois paalta / heratyssoiton toisto tauon jalkeen (torkku)

Edellytys: Heratyssoitto soi.

» Kytkeminen pois paadltd seuraavaan heratyssoittoon saakka: Paina Pois.

Tai:

» Torkkutoiminto:
Paina Torkku tai mita tahansa nappaintd. Heratyssoitto kytkeytyy pois paalta ja se toistuu
viiden minuutin kuluttua.
Tai:
Al3 paina mitaan. Heratyssoitto kytkeytyy pois paaltd minuutin kuluttua ja se toistuu
viiden minuutin kuluttua. Herdtyssoitto kytkeytyy pois pdalta 24 tunniksi neljannen
soittokerran jalkeen.

48 daenfinosv



Itkuhalytin

Itkuhalytin

Kun itkuhdlytintoiminto on kytketty paalle, luuri soittaa tallennettuun kohdenumeroon (sisa- tai
ulkonumero) heti, kun tietty dd@nentaso luurin ldheisyydessa ylittyy. Itkuhalytyssoitto ulko-
numeroon katkeaa noin 90 sekunnin kuluttua.

Itkuhélytintilassa saapuvista puheluista ilmoitetaan vain naytolla (ilman soittodanta). Nayton
taustavalo vahenee puoleen. Merkkiddnet on kytketty pois pdalta. Kaikki ndppaimet lukuun
ottamatta ndyttondppadimia ja ohjausndppadimen keskikohtaa on lukittu.

Jos Kuuntele ja vastaa -tila on kytketty paalle, voit vastata itkuhalytyssoittoon. Taman
toiminnon kautta voit kytkea luurin kaiuttimen péaalle tai pois paalta.

Jos vastaat saapuvaan puheluun, itkuhalytintoiminto keskeytyy puhelun ajaksi, mutta toiminto
on edelleen p&dlla. Itkuhalytinta ei voida kytkead pois paalta kytkemalld luuri pois paalta ja
takaisin paalle.
——— Tarkeaa
Ota huomioon seuraavat asiat:

o Luurin ja vauvan valisen etdisyyden tulisi olla 1-2 metrid. Mikrofonin on osoitettava
vauvaa kohti.

o Paallekytketty toiminto lyhentda luurin kdyttdaikaa. Luuri kannattaa mahdollisesti
sailyttaa laturissa.

o [tkuhdlytintoiminto otetaan kdyttoon vasta 20 sekuntia paallekytkemisen jalkeen.
Tarkista itkuhalytintoiminnossa kaytettavan luurin toiminta paallekytkemisen jélkeen:
o Testaa esim. dadnenherkkyystaso.

o Jos itkuhalytyksen kohteeksi on maaritetty ulkonumero, tarkista yhteyden
muodostuminen.

o Tarkista, ettd puhelinvastaaja on kytketty pois paalta kohdenumerossa.

daenfinosv 49



Itkuhélytin

Itkuhédlytytyksen asettaminen ja kytkeminen Itkuhalytin paalla
paalle ja pois paalta 7] =
=13 X ) Itkuhélytin » OK
» Tila: & Paalla/Pois 7:15
» lItkuhdlytyksen asettaminen: SISA 1 14 Lok
- Halytyksen kohde: © Sisa (vahintaan kaksi luuria on & n

rekisterdity)/ Ulkoinen

Kun Sisa on valittu: Itkuhéalytin

» Luuri: Paina naytténappainta Vaihda. » @) Valitse 0891234567

luuri. » OK

Kun Ulkoinen on valittu: Valinnat

» Numero: Nappdile numero suoraan tai valitse puhe-
linluettelosta (painamalla naytténappaints D).
- Kuuntele ja vastaa: & Paalla/Pois
- Herkkyys: © Korkea/Matala
» Tallenna

Kun itkuhalytin on kytketty paalle, valmiustilanaytolla nakyy kohdenumero. Voit kytkea
itkuhalyttimen pois paalta ndayttonappaimella Pois.

Itkuhélytyssoiton keskeyttaminen

Keskeyttaminen itkuhilytyssoiton aikana: Paina “o".

Itkuhdlytyssoiton kytkeminen pois paalta etana

Edellytykset: Itkuhalytyssoitto menee ulkoiseen kohdenumeroon. Itkuhalytyssoiton kohteeksi
valittu puhelin tukee danivalintaa.

» Vastaa itkuhalytyssoittoon ja paina ndppdimia (2] (#].
Puhelu lopetetaan. Itkuhalytintoiminto on kytketty pois paaltd ja luuri on valmiustilassa.

50 daenfinosv



Puhelimen kdyttaminen reitittimesséa/puhelinvaihteessa

Puhelimen kayttaminen reitittimessa/
puhelinvaihteessa

Kaytto reitittimessa

Jos tukiasema liitetaan reitittimen analogiseen liitdntdan, mahdollista kaikua voidaan pienentaa
kytkemalld paalle XES-tila 17. Jos XES-tila 1 ei pienennd kaikua tarpeeksi, voidaan kytkea padlle
XES-tila 2.

Jos kaiun kanssa ei ole ongelmia, tulee kdytossa olla normaalitila (tehdasasetus).

(@)
3 » OK (normaalitila)

> » OK (XES-tila 1)

> » OK (XES-tila 2)

Kaytto puhelinvaihteessa

Puhelinvaihteessa tehtavista asetuksista saat lisdtietoja puhelinvaihteen kayttoohjeesta.

Valintatapa ja Flash-aika

Valintatavan muuttaminen

@ » X » OK» © Puhelut » OK » € Valintatapa » OK » © Valitse aénivalinta
(Aanitaajuus) / impulssivalinta (Impulssi) » Valitse (@ = valittu)

Flash-ajan asettaminen

(@2 0 » OK » @D Puhelut » OK » @ Flash-ajat » OK » @D Valitse flash-aika
» Valitse (@ = valittu)

Ulkolinjan tunnuksen tallentaminen

Jos puhelinvaihteessa on nappadiltdva ennen jokaisen ulkonumeron valintaa ulkolinjan tunnus,
esim. 0:

S Q » OK » @ Puhelut » OK » @ Linjatunnus » OK b Yhdisté ulkoiseen
linjaan: Nappaile ulkolinjan tunnus (enintddn 3-numeroinen)
» Kohde:
&3 Pois: Ulkolinjan tunnus pois kaytosta.
Tai:
& Puheluluettelot: Ulkolinjan tunnus lisdtdén vain seuraavista luetteloista valittaviin nume-
roihin: vastaamattomien puheluiden luettelo, vastattujen puheluiden luettelo.
Tai:
& Kaikki puhelut: Ulkolinjan tunnus lisdtaan kaikkiin numeroihin.
» Tallenna

1 XES tarkoittaa "eXtended Echo Suppression”.

daenfinosv 51



Puhelimen kadyttaminen reitittimessa/puhelinvaihteessa

Taukoaikojen asettaminen
Valikkonappain G » » Nippiile sitten jokin seuraavista

toimintokohtaisista koodeista:
o Tauko linjan varauksen jalkeen:
» » OK(15)
> » OK(3s)
» » OK(75)
o Tauko R-ndppdimen jélkeen:
> » OK (800 ms)
> » OK (1600 ms)
> » OK (3200 ms)
+ Valintatauko (tauko ulkolinjan tunnuksen jalkeen):
> » OK(1s)
» » OK(25)
<] b [3=] » OK(35)
> » OK(65)
Valintatauon lisédminen numeron valinnan yhteydessa:
Paina R-ndppdinta pitkaan. Naytolla nakyy P.

Vaihtaminen tilapéisesti ddnitaajuusvalintaan (Ainitaajuus)
Ulkonumeron valinnan tai yhteyden muodostamisen jalkeen:

» Paina tihtinappaintd lyhyesti.

Tai:

» Valinnat » @ Aanitaajuusvalinta » OK

52

daenfinosv



Nayttosymbolit

Nayttosymbolit

Tilarivin symbolit
Seuraavat symbolit nakyvat puhelimen tilarivilld valittujen asetusten ja valitun kayttétilan

mukaan:

Symboli

Selitys

Selitys

Kentédn voimakkuus (Ei sateilya pois
paalta)

76-100 % valkoinen, kun
$1-75 0% Suurin kantama
on paallg;
26-50 % vihred, kun
Suurin kantama
1-25% on pois paalta

punainen: ei yhteyttd tukiasemaan

RENEEE

Ei sateilya on paalla:

valkoinen, kun Suurin kantama on
paallg;

vihred, kun Suurin kantama on
pois paalta

Akun varaus:

valkoinen: yli 66 % ladattu
valkoinen: 34-66 % ladattu
valkoinen: 11-33 % ladattu
punainen: alle 11 % ladattu

vilkkuu punaisena: akku melkein tyhja
(puheaikaa jaljelld noin 5 minuuttia)

[

Soittodani pois paalta

4

Soittodanen asetuksena piippaus

Néppainlukitus

Akkua ladataan
(tamanhetkinen akun varaus):

0-10%
11-33%
34-66 %

67-100 %

Valikkosymbolit

Heratys

Verkkopalvelut

Puheluluettelot

Lisdominaisuudet

Puhelinvastaaja

%8

Asetukset

daenfinosv

53



Nayttosymbolit

Nayttonappaimien symbolit
Seuraavat symbolit osoittavat ndytténdppdimien toiminnot tilanteen mukaan:

Symboli Toiminto Symboli Toiminto

Valinnantoisto E7 Puhelinnumeron kopioiminen
puhelinluetteloon

>+ |
Tekstin poistaminen
a

Puhelinluettelon avaaminen

Symbolien selitykset

Yhteyden
muodostaminen
(soitettava puhelu)

Ulkopuhelu Sisdpuhelu _j_) Muistutussoitto
(VAY) (&) vuosipaivan
SN Muistutussoitto Heratys
<(° )> tapahtuman

ajankohtana
ajankohtana

Yhteys muodostettu Yhteyden muodosta-
minen ei mahdollista /

yhteytta ei ole

Muita nayttosymboleita

Toiminto suoritettu x Toiminto
(vihred) epaonmstm

punalnen

54 daenfinosv



Valikkorakenne

Valikkorakenne

Paavalikon avaaminen: Kun puhelin on valmiustilassa, paina &.

——— Ohje
Tassd kdyttoohjeessa on kuvattu myds toimintoja, jotka eivat valttamattd ole kaytettavissa
kaikissa maissa tai joita kaikki operaattorit eivat tarjoa.

© Heratys > 548
(> Puheluluettelot
Kaikki puhelut -+ s.44
Soitetut puhelut -+ s.44
Vastatut puhelut > s.44
Ei vastatut puhelut > s.44

EY Puhelinvastaaja

Kuuntele viestit “ Verkkovastaaja - s5.36
Verkkovastaaja - 5.36

6 Verkkopalvelut

Soitonsiirto - s5.45
Koputus - 5.26
Takaisinsoitto pois - 5.26

* Lisdaominaisuudet

Kalenteri - s5.46
Itkuhalytin - 5.49
Suoravalinta > s5.22
Ohitetut muist. > s5.47

daenfinosv 55



Valikkorakenne

8

56

Asetukset

Pdivamaara ja kello - s.13

Adniasetukset ——— Adnenvoimakkuus > s.24
Kuulokeprofiilit - s.29
Merkkidénet - s5.31
Luurin ddnet - 5.30
Odotusmelodia - s5.31

Naytto ——— Naytonsadstdja - 5.28
Vériteemat - 5.28
Taustavalo - s5.29

Kieli - .28

Rekisterdinti ——1 Rekisterdi luuri - .37
Poista rekisterdinti - 5.38
Valitse tukiasema < s5.37

Puhelut —— Autom.vastaus - s5.29
Suuntanumerot - 5.28
Rinnankytkenta - 5.40
Linjatunnus < s.51
Valintatapa < s.51
Flash-ajat - s.51

Jérjestelma —— Luurin perustila > s5.34
Tukias. perustila > s5.34
Salaus < s.33
Jarjest.-PIN - s.34

ECO DECT 1 Suurin kantama < s5.35
Ei sateilya < s5.35

daenfinosv



Asiakaspalvelu & Neuvonta

Asiakaspalvelu & Neuvonta

Gigaset-asiakaspalvelusta ratkaisuja vaihe vaiheelta
www.gigaset.com/service

Tutustu asiakaspalvelusivustoomme osoitteessa:
www.gigaset.com/service

Sivustolta l16ydat

# Kysymyksia ja vastauksia
# Maksuttomasti ladattavia ohjelmistoja ja kdyttoohjeita
# Yhteensopivuustestit

Ota yhteytta asiakaspalveluumme:

Etko 16ytanyt ratkaisua ongelmaasi Kysymyksia ja vastauksia -osiosta?
Ota yhteytta

... sdhkopostitse: www.gigaset.com/contact

... puhelimitse:
HelpDesk-puhelinpalvelu Suomessa: +358 (0)9725 19734
Paikallispuhelumaksu

Pida ostotositteesi valmiina.

Huomaa, ettd jos Gigaset-tuotteita ei myyda valtuutettujen jalleenmyyjien valitykselld, tuote ei
ehka ole tdysin yhteensopivia kansallisen puhelinverkon kanssa. CE-merkinnén viereisessa ruu-
dussa selvdsti mainitaan, mita maata/maita varten laite on kehitetty. Jos laitetta kdytetaan
tavalla, joka on ristiriidassa tdman toteamuksen, kdsikirjan ohjeiden ja itse tuotteessa olevien
ohjeiden kanssa niin talla voi olla vaikutusta tuotteen takuuseen tai takuuvaatimuksiin (korjaus
tai tuotteen vaihto).

Takuuasioissa, tuotteen ostaja on velvollinen esittaa kuitti, josta selvida ostopdiva (pdiva, josta
takuuaika alkaa) ja laitteen malli.

daenfinosv

57


http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/contact

Asiakaspalvelu & Neuvonta

Kysymyksia ja vastauksia

Jos sinulla on puhelimen kayttoon liittyvia kysymyksid, [0ydat ratkaisuehdotuksia osoitteesta

www.gigaset.com/faq.

Lisaksi alla olevaan taulukkoon on koottu ohjeita ongelmien ratkaisuun.

Naytto on tyhja.
1. Luuria ei ole kytketty paalle.
» Paina pitkdan “o .
2. Akku on tyhja.
» Lataa tai vaihda akku (= s. 10).
3. Néppain-/ndyttolukitus on paalla.
» Paina ruutunappainta [#-] pitkaan.

Naytll3 vilkkuu "Ei tukiasemaa”.
1. Luuri on tukiaseman kantama-alueen ulkopuolella.
»  Vie luuri ldhemmaksi tukiasemaa.
2. Tukiasema ei ole paalla.
» Tarkista tukiaseman verkkolaite.
3. Tukiaseman kantama-alue on pienempi, koska Suurin kantama on kytketty pois paalta.
» Kytke Suurin kantama péalle (9 s. 35) tai vie luuri ldhemmaksi tukiasemaa.
Naytolla vilkkuu "Rekister6i luuri” tai “Aseta luuri tukiasemaan”.

Luuria ei ole vield rekisterdity tai toisen luurin rekisterdinti on korvannut luurin rekisterdinnin (enemman kuin
kuusi rekisterdityd DECT-luuria).

»  Rekister6i luuri uudelleen (= s.37).

Luuri ei soi.

1. Soittodani on kytketty pois paalta.
»  Kytke soittodani paalle (= s. 30).

2. Soitonsiirto on kytketty paalle.
»  Kytke soitonsiirto pois paalta (= s.45).

3. Puhelin ei ilmoita soittodanelld, jos soittaja on estanyt numeron nayton.
»  Kytke soittodani paalle tuntemattomissa puheluissa (=9 s.31).

4. Puhelin ei soi tiettynd aikana tai tietyistd numeroista saapuvien puheluiden yhteydessa.
» Tarkista aikaohjaus ulkopuheluiden yhteydessd (=& s.31).

Et kuule kiintedn verkon soitto-/valintadanta.
Mukana toimitettua puhelinjohtoa ei ole liitetty tai se on korvattu uudella johdolla, jossa on védéranlainen
pistokkeen lankojen jérjestys.

» Kaytd aina mukana toimitettua puhelinjohtoa tai tarkista uutta johtoa ostaessasi, ettd puhelinpistokkeen
lankojen jarjestys on oikein (9 s.65).

Yhteys katkeaa aina noin 30 sekunnin jalkeen.

Repeater-laite (versiota 2.0 vanhempi versio) on kytketty paalle tai pois paélta (= s.33).
»  Kytke luuri ensin pois paalt4 ja sitten takaisin paalle (¥ s.17).

Virhedani jarjestelma-PIN-kyselyn jalkeen.

Néppailemasi jarjestelma-PIN on vaara.

» Toista toimenpide, palauta tarvittaessa jérjestelma-PIN-koodiksi 0000 (= s. 34).
Olet unohtanut jarjestelméa-PIN-koodin.

» Palauta jarjestelma-PIN-koodiksi 0000 (= s.34).

58 daenfinosv


www.gigaset.com/faq

Asiakaspalvelu & Neuvonta

Puhekumppanisi ei kuule sinua.

Luuri on mykistetty.
»  Kytke mikrofoni takaisin paélle (= s. 24).

Soittajan numero ei ndy.

1. Soittaja ei ole tilannut puhelinnumeron nayttoa (CLI).
» Soittajan on tilattava puhelinnumeron nayttétoiminto (CLI) operaattorilta.

2. Operaattori ei tue puhelinnumeron nayttoa (CLIP) tai palvelua ei ole otettu kayttoon.
» Tilaa puhelinnumeron ndyttétoiminto (CLIP) operaattorilta.

3. Puhelin on liitetty integroituun puhelinvaihteeseen (yhdyskaytavad) puhelinvaihteen/reitittimen kautta,
joka ei valita kaikkia tietoja.
» Palauta jarjestelman tehdasasetukset: Veda verkkopistoke irti. Liita pistoke takaisin pistorasiaan ja
odota, kunnes laite kdynnistyy uudelleen.
» Tarkista puhelinvaihteen asetukset ja ota puhelinnumeron nayttétoiminto tarvittaessa kdyttoon.
Lisatietoja saat puhelinvaihteen kdyttdohjeista etsiméalld mm. hakusanoilla CLIP, puhelinnumeron
ndytto tai soittajan numeron naytto tai kysymalla laitteen valmistajalta.

Kuulet ndppadilyn aikana virhedanen.

Toiminto epdonnistui / ndppaily oli virheellinen.
» Toista toiminnot.
Seuraa ndyttda ja lue kdyttdohjetta tarvittaessa.

Et voi kuunnella verkossa olevan vastaajan viesteja.

Puhelimessasi on valittuna impulssivalinta.
» Vaihda puhelimeen &dénivalinta.

Hyvaksynta
Tama laite on tarkoitettu kdytettavaksi analogisessa puhelinliittymdssa Suomen verkossa.
Maakohtaiset vaatimukset on otettu huomioon.

Gigaset Communications GmbH vakuuttaa, ettd tama laite tayttaa sita koskevat oleelliset vaati-
mukset ja muut direktiivin 1999/5/EY ehdot.

Kopio direktiivin mukaisesta vaatimustenmukaisuusvakuutuksesta on Internet-osoitteessa:
www.gigaset.com/docs

(€ 0682

daenfinosv 59


http://www.gigaset.com/docs

Asiakaspalvelu & Neuvonta

Takuuehdot

Tama takuu ei rajoita niitd oikeuksia, joita laitteen kayttajalla (ostajalla) on jalleenmyyjaa koh-
taan. Valmistaja myontda laitteelle ja niiden osille seuraavien takuuehtojen mukaisen takuun:

*

Gigaset Communications vastaa uusissa laitteissa ja niiden osissa ilmenevista materiaali- ja
valmistusvirheista kahden vuoden ajan kuitissa nakyvasta ostopaivamaarasta lukien. Takuun
perusteella Gigaset Communications valintansa mukaan joko korjaa viallisen laitteen tai
vaihtaa sen vastaavan tuotteeseen. Kuluvien osien (esim. akut, ndppaimisto, kuoret, kuorten
pienet osat) takuu on voimassa kuusi kuukautta ostopdivasta lukien.

Takuun piiriin eivat kuulu tuotteen kdyttajan huolimattomuudesta ja/tai kdyttdohjeiden
noudattamisen laiminlydnnista aiheutuneet viat.

Takuun piiriin eivat kuulu myoskaan valtuutettujen jalleenmyyjien tai kdyttajan itsensa suo-
rittamat tyot (esim. asennus, madritysten asettaminen, ohjelmien lataus). Takuu ei kata kayt-
toohjeita tai erikseen toimitettuja ohjelmia.

Ostopaivamaaran sisaltava ostokuitti on esitettava takuuvaatimuksen yhteydessa. Takuuvaa-
timus on esitettava kahden kuukauden kuluessa siitd, kun takuuehtojen mukainen virhe on
havaittu.

Gigaset Communicationsin vaihtamat ja Gigaset Communicationsille palautetut laitteet ja
osat ovat Gigaset Communicationsin omaisuutta.

Tama takuu koskee uusia laitteita, jotka on ostettu ja joita kdytetdan Euroopan Unionin
alueella. Gigaset Communications AB, Kista Science Tower, Hanstavdgen 31, 164 51 Kista,
Sverige, myontda taman takuun Suomesta ostetuille tuotteille.

Taman takuun perusteella ostajalla ei ole oikeutta esittda muita kuin edelld mainittuja vaati-
muksia Gigaset Communicationsia kohtaan. Takuu ei kuitenkaan miltdén osin sulje pois tai
rajoita ostajan kuluttajansuojalain tai tuotevastuulain mukaisia oikeuksia.

# Takuuehtojen mukaiset vaihto- ja korjauspalvelut eivat pidenna takuuaikaa.

Jos laitteessa ei havaita ndiden takuuehtojen mukaista virhettd, Gigaset Communicationsilla
on oikeus veloittaa ostajalta laitteen vaihto- tai korjauskulut.

Laitteen vikatapauksessa pyyddamme ottamaan yhteytta ensisijaisesti jalleenmyyjaan.

Takuuta koskevissa asioissa kannattaa ottaa yhteyttd Gigaset Communicationsin asiakaspalve-
luun. Asiakaspalvelun puhelinnumero on tuotteen mukana toimitettavissa kayttéohjeissa.

60

daenfinosv



Asiakaspalvelu & Neuvonta

Vastuuvapauslauseke

Luurin ndyton resoluutio on 128 x 160 pikselid (kuvapistettd). Jokainen pikseli muodostuu
kolmesta alipikselista (punainen, vihred, sininen).

Pikseli saattaa ohjautua vaarin. Myos véripoikkeamat voivat olla mahdollisia.
Tama on normaalia eika ole peruste takuutoimenpiteille.

Seuraavasta taulukosta naet sallittujen pikselivirheiden méaaran, joka ei ole takuuehtojen
mukainen virhe.

Kuvaus Suurin sallittu pikselivirheiden maara
Varillisena palava alipikseli 1
Tumma alipikseli 1
Varillisten ja tummien alipikseleiden yhteismaara 1
—— Ohje
Takuu ei kata ndyton ja kotelon kulumisesta aiheutuvia jalkia.

daenfinosv 61



Ympéristo

Ymparisto

Ymparistbarvomme

Gigaset Communications GmbH kantaa yrityksena vastuuta ymparistostaan ja haluaa antaa
oman panoksensa paremman tulevaisuuden puolesta. Ideamme, teknologiamme ja toimin-

tamme palvelevat
teena on ihmisten

ihmisid, yhteiskuntaa ja ymparistéd. Maailmanlaajuisen toimintamme tavoit-
elinympariston pitkdkestoinen vaaliminen. Olemme sitoutuneet tuotteis-

tamme vastuuseen, joka kattaa tuotteidemme koko elinkaaren. Tuotteen valmistuksen, ostami-
sen, myymisen, kdyton, huollon ja havittamisen aiheuttamat ymparistovaikutukset otetaan
huomioon jo tuotteiden ja prosessien suunnittelussa.

Lisatietoa ympadristoystavallisista tuotteista ja toimintatavoista saat Internetista osoitteesta

www.gigaset.com.

Ympadristonvalvontajarjestelma

Gigaset Communications GmbH:lla on kansainvaliset 1SO 14001-ja ISO 9001
-sertifikaatit.

ISO 14001 (ympéristd): sertifioitu syyskuussa 2007 TUV SUD Management
Service GmbH:n toimesta.

ISO 9001 (laatu): sertifioitu 17.02.1994 TUV Siid Management Service
GmbH:n toimesta.

Laitteen havittaminen

Akut eivat kuulu sekajatteisiin. Noudata paikallisilta viranomaisilta, jatehuoltoyhti6lta tai laitetta
myyvdsta lilkkeesta saatuja jatteenkdsittelyohjeita.

Havita kdytetyt sahko- ja elektroniikkalaitteet viemalla ne paikallisten viranomaisten jarjesta-
miin erilliskerdyspisteisiin. Ald laita niitd sekajatteeseen.

62

Kuvatunnus, jossa jateastian yli on vedetty rasti, osoittaa, ettd tuote on
Euroopan unionin direktiivin 2002/96/EY (WEEE) mukainen.

Kaytettyjen laitteiden asianmukainen havittaminen ja erilliskerdys véahenta-
vdat ymparistolle ja terveydelle aiheutuvia haittoja. Tama on kaytettyjen
sahko- ja elektroniikkalaitteiden uudelleenkdyton ja kierratyksen edellytys.
Lisatietoja kdytetyn laitteen havittdmisesta saat paikallisilta viranomaisilta,
jatehuoltoyhticilta tai laitetta myyvasta liikkeesta.

daenfinosv


http://www.gigaset.com

Liite

Liite

Puhdistusohjeet

Pyyhi laite kostealla tai antistaattisella liinalla. Ald kiyta liuotinaineita tai mikrokuituliinaa.
Al koskaan kayta kuivaa liinaa, sill3 laitteeseen saattaa muodostua staattista varausta.

Harvinaisissa tapauksissa puhelimen pinta saattaa muuttua sen joutuessa kosketuksiin
kemiallisten aineiden kanssa. Markkinoilla olevien lukuisten erilaisten kemikaalien vuoksi
kaikkia aineita ei ole voitu testata.

Kiiltdvaan pintaan tulleet vauriot voidaan poistaa varovasti matkapuhelinten nédyttojen
kiillotusaineella.

Kastuminen A

Jos laite kastuu:

Bl Irrota laite virtaldhteesta.

Irrota akut ja jata akkukotelon kansi auki.
El Anna nesteen valua laitteesta.

Taputtele kaikki osat kuiviksi.

Aseta laite tdamdn jalkeen vahintaan 72 tunniksi akkukotelo avoinna ja ndppdimisto (jos
saatavilla) alaspdin kuivaan, ldmpim&an paikkaan (ei: mikroaaltouuniin, uuniin tms.).

A Kytke laite paalle vasta, kun se on taysin kuiva.

Puhelimen kayttd6notto on useimmiten mahdollista vasta, kun se on tdysin kuivunut.

daenfinosv

63



Liite

Tekniset tiedot
Akut

Tekniikka: 2 x AAA NiMH
Jannite: 1,2V

Kapasiteetti: 800 mAh

Luurin kaytto-/latausajat

Gigaset-puhelimen kdyttoaika riippuu akun kapasiteetista, idstd ja kdyttdtavasta. (Ajat ovat

enimmaisaikoja.)

Valmiusaika (tuntia) * 320*
170 **
Puheaika (tuntia) 14
Kayttoaika, jos puhelinta kdytetdan 1,5 tuntia paivittdin (tuntia)* 130*
100 **
Latausaika tukiasemassa (tuntia) 8,5
Latausaika laturissa (tuntia) 7,5

*

X

Tukiaseman tehontarve

Valmiustilassa

- Luuri laturissa noin 1,0 W
- Luuri ei ole laturissa noin 0,5W
Puhelun aikana noin 0,65 W

Yleiset tekniset tiedot

Ei sateilya on kytketty pois pdaltd, ndyton taustavalo ei ole kdytdssa valmiustilassa
Ei sateilya on kytketty paalle, ndyton taustavalo ei ole kdytossa valmiustilassa

DECT

DECT-standardi Tuettu

GAP-standardi Tuettu

Kanavien lukumaara 60 duplex-kanavaa

Radiotaajuusalue 1880-1900 MHz

Duplex-menetelma Aikamultiplex, kehyksen pituus 10 ms
Lahetyspulssin toistotaajuus 100 Hz

Lahetyspulssin pituus 370 ps

Kanavarasteri 1728 kHz

Siirtonopeus 1152 kbit/s

Modulaatio GFSK

Puheen koodaus 32 kbit/s

Lahetysteho Keskiteho kanavaa kohti 10 mW, pulssiteho 250 mW
Kantama-alue Sisatiloissa jopa 50 metrid, ulkona jopa 300 metria
Tukiaseman virta 230V ~/50 Hz

Ympéristdolosuhteet kdyton aikana +5 °C...+45 °C, suhteellinen ilmankosteus 20...75 %
Valintatapa Aanivalinta/impulssivalinta
64 daenfinosv




Liite

Puhelinpistokkeen 3 4 1 vapaa

lankojen jarjestys 2 —=Ir 5 2 vapaa
1 —r 6 32

\ , 5 vapaa

\ IJ/ 6 vapaa

Merkistotaulukot

Perusmerkit

I | 2x | 3x | 4x | 5x | 6x | 7x | 8x | 9x | 10x
Pain'a vastaa'\_/?a_'néppéinté 1
tarvittava maara. ——
al|b|c|2|da|ada|alalalc
d|le | f |3 ]&é]|é|e|eé
g|h|i|4]07 [
jlk]1]5
m|n|lo|6|6|A|6|0]|06]|0
plg|r|s |78
tju|v | 8]U|ua|ulad
Wi Xx|yl|lz|9|V|y|le|e]|a
o L[]
1) Valilyonti

2) Rivinvaihto

daenfinosv 65



Lisdvarusteet

Lisdavarusteet

Laajenna Gigaset langattomaksi puhelinvaihteeksi:

Gigaset Dune-luuri

* 6 00 * * 6 00

*

*

Laadukas ja miellyttava kaiutintoiminto
1,8 tuuman TFT-varindyttd
Puhelinluettelo 200 tiedolle
Puhe-/valmiusaika jopa 20 h / 250 h,
vakioakuilla

Naytonsaastdja (analoginen ja digitaalinen
kello)

ECO DECT

Heratys

Kalenteri ja tapahtumamuistio
Ybasetus ja ajastin soittodaanen
poiskytkemista varten
Tuntemattomista numeroista saapuvien
puheluiden mykistys

Itkuhalytin, suoravalinta

www.gigaset.com/CL540h

L410-handsfree-laite
langattomille puhelimille

L IR IR R R R JNR N N B 4

Taydellinen likkkumisvapaus puhelimessa puhuttaessa

Kateva klipsikiinnitys

Erinomainen kaiutintoiminnon danenlaatu
Helppo puheluiden siirto luurista

Paino noin 30 g

ECO DECT

Asnenvoimakkuuden s&ito viidelle eri tasolle
Tilan ilmaisu LED-merkkivalolla
Puhe-/valmiusaika jopa5h /120 h

Kantama-alue sisatiloissa jopa 50 m ja ulkona jopa 300 m

www.gigaset.com/gigasetl410

66

daenfinosv


www.gigaset.com/cl540h
www.gigaset.com/gigasetl410

Lisdvarusteet

ZX530-Bluetooth-kuuloke

¢ Erinomainen puheen laatu

o Miellyttava kayttaa

¢ Puhe-/valmiusaika jopa5h /120 h

¢ Painonoin7g ,1 .

www.gigaset.com/zx530

ZX830-Bluetooth-kuuloke
¢ Erinomainen puheen laatu

* Miellyttava kayttaa

¢ Puhe-/valmiusaika jopa 85h/180h
¢ Painonoin8,5g
www.gigaset.com/zx830

Gigaset Repeater / Gigaset Repeater 2.0

Gigaset-Repeaterilla voit laajentaa Gigaset-luurin kantama-
aluetta tukiasemaan nahden.

www.gigaset.com/gigasetrepeater

Yhteensopivuus

Lisatietoja luurien toiminnoista Gigaset-tukiasemissa on osoitteessa:
www.gigaset.com/compatibility

Lisavarusteita ja akkuja saa alan liikkeista.

Kayta ainoastaan alkuperaisia lisdvarusteita. Nain véltetaan henkilévahingot ja

Gigaset L ia e D
9 laitevauriot ja varmistetaan, etta kaikkia tarkeitd maardyksid noudatetaan.

Original
Accessories

daenfinosv 67


www.gigaset.com/zx530
www.gigaset.com/zx830
www.gigaset.com/gigasetrepeater
www.gigaset.com/compatibility

Hakemisto

Hakemisto
A
Aikaohjaus
Ulkopuheluiden soittodani........... 31
Akku
Asettaminen paikalleen ............. 10
Lataaminen ...........ooiiiiin.e, 1"
[N« J 3
Symboli ..ot 3
Varaus. . oovviini i 53
Akkujenvaraus ...........oiiiiinn. 53
Akun varauksen n@ytté ................. 3
Asetusten muuttaminen............... 28
Asetusvaihtoehdot
Puhelin........cooviiiiiiiii... 28
Asiakaspalvelu & Neuvonta............. 57
Automaattinen vastaus puheluun . ...... 29
C
CLIP e i 23
CustomerCare......coovvuneneeennnnn 57
E
ECODECT . iiiii i 35
Eko-tila+ (Iahetysteho pois paaltd). . ... .. 35
Erikoismerkkien nappaileminen......... 20
F
Flash-aika.......coovviiiiiiiiiiin, 51
H
Herdtys..oovvinniinniniiiniinn, 48
Huomiodani (piippaus) ..........co.... 30
Hyvaksyntd. . .....oviiiinniinnn, 59
Hatanumero
Eimahdollinen...................... 7
|
Impulssivalinta. ...............coo.... 51
Isot ja pienet kirjaimet. ................ 20
Itkuhdlytin ...t 49
J
Jarjestelma-PIN-koodi
Muuttaminen..........ooooviii . 34
Tehdasasetuksen palauttaminen .. ..... 34

68

K

Kaiku «ovee it iii i i iie e 51
Kaiutin...ooovviiiininiiiiniinnn., 23
Kaiutintoiminto...............oovuut. 23
Kaiuttimen daanenvoimakkuus.......... 24
Kalenteri .......ccovviiivenneian... 46
Kantama-alue ..........covvvennnennn. 8

Pienentdminen.................... 35
Kantama-alueen laajentaminen
ks. Repeater

Kastuminen...........cccovvinenn. 63, 64
Kellonajan asettaminen ............ 13,56
Kentdn voimakkuus ............... ... 53
Kolmen osallistujan neuvottelupuhelu
Lopettaminen...........covvien. 39
Kahden ulkopuhelunvililla.......... 27
Kopioiminen
Koko puhelinluettelo luuriin ......... 42
Puhelinluettelotieto luuriin .......... 42
Koputus
Koputtava sisdpuhelu ulkopuhelun
aikana..........coiiall, 22,39
Koputtava ulkopuhelu sisdpuhelun
aikkana..........coiiian., 22,39
Ulkopuhelu...........covveen.... 26
Korjaaminen, virheet ................. 20
Kuittaamattomat merkkipaivat/
tapahtumat................cout. 47
Kumitiiviste . ...oovvviiniin i, 10
Kuulo
Vaurioiden valttaminen .............. 7
Kuulokemikrofoniliitdnnan
kumitiiviste . . ... covi i 10
Kuulokemikrofonin liittdminen ......... 14
Kuulokemikrofonin liiténta. ............ 14
Kuulokeprofiilit .. .........oovee.... 29
Kuulokkeen d@nenvoimakkuus ......... 24
Kuulolaitteet . ......ovvveinennnenn. 6
Kuulovaurio......coovvvvviiiinnae. 7
Kysymyksia ja vastauksia .............. 58
Kytkeminen pois paalta
Itkuhdlytin. ...........co i, 50
Sisdinen rinnankytkenta............. 40
Kayttdonotto. ... covvvvn i iiin s 8

daenfinosv



L
Laitteen havittéaminen................. 62
Laitteen puhdistus. . .................. 63
Lankojen jarjestys .. .....ov ... 65
Laturi
Liittdminen. . .....ooovii i, 9
Sijoittaminen.......... .. iiiiinL 8
Lisdvarusteet .........covvvuiiinnn... 66
Lopetusnappdin.........cooiiiinnn 3,21
Luettelot
Luurit covee i e 17
Puhelutiedot ............coointt, 44
Soitetutpuhelut ................... 44
Vastaamattomat puhelut ............ 44
Vastatutpuhelut ................... 44
Luettelotieto .......coovviiiiiiinn, 44
Luuri
Asetukset.......oovvviiiiiiiinenn. 28
Asetusten muuttaminen............. 28
Haku......ooviiiiiiiiiiiiins, 38
Kaiuttimen danenvoimakkuus . ....... 24
Kaytto itkuhalyttimena.............. 49
Kayttoonotto . ....oovvvviiin.t. 10
Laturin liittdminen................... 9
Luettelo ..ovvvvviiiiin i 17
Merkkidanet. ......coviiiiiiin... 31
Muiden Gigaset-luurien rekisterdinti. . . 37
Mykistdminen .......... ..., 24
Nimen muuttaminen ............... 38
Naytonkieli ............veunn.. 12,28
Nayton taustavalo.................. 29
Naytonsaastdja .......ooevvvvnnn... 28
Puhelunvilitys .................... 39
Paélle japoispaaltd................. 17
Rekisterdinnin poistaminen .......... 38
Rekisterdinti.....coovvviiiiiii., 37
Rekisterdinti muuhun tukiasemaan. . .. 37
Tehdasasetusten palauttaminen .. .... 34
Usean luurinkayttd...........oouue 37
Vaihto parhaaseen yhteyteen......... 37
Vaihto toiseen tukiasemaan .......... 37
Valmiustila.........oevvvnnn., 19
Varit .o e 28
Ainenvoimakkuus. ................. 24
Luurin haku (paging) . ........ccounnn. 38
Luurin kdyttoajat ... .oovveieein.. 64
Luurin kdyttoonotto .................. 10
Luurin latausaika . ...coovvvieiint, 64
Luurin mykistdminen.................. 24
Luurin nimen muuttaminen............ 3

daenfinosv

Hakemisto

Lahetysteho poispaalta ............... 35
Lahetystehon vdhentaminen........... 35
M
Merkistotaulukot. ..........covviinn. 65
Merkkipdiva. ....ooviiiii i 41
Kuittaamattomien nayttaminen ...... 47
Merkkidgénet ......... ...t 31
Mikrofoni.......oooiiiiiiiiiiiiiiit 3
Mikrofonin (luurin) kytkeminen
padllejapois......coovvvviinnnn. 24
Muiden Gigaset-luurien rekisterdinti. . . . . 37
Muuttaminen
Naytonkieli...........cooveiin... 12
N
Nesteet ....vvvvinnninnenennn, 63, 64
Neuvottelu
Kahden ulkopuhelunvadlilla. ......... 27
Lopettaminen............covviien. 39
Numero
Kopioiminen puhelinluetteloon ...... 43
Néppéileminen.................... 20
Soittajan numeron ndyttd (CLIP) ...... 23
Tallentaminen puhelinluetteloon ... .. 41
Valitseminen puhelinluettelosta .. .... 43
Numeron valinta
Pikavalinta.............covnn... 32
Numeron valitseminen
Puhelinluettelosta. ................. 22
Puhelutietojen luettelonavulla. . ..... 21
Valinnantoistoluettelosta............ 21
Numerondppdimen maarittaminen. ... .. 32
Nappdimet
Lopetusndppain ..........coovun.. 3,21
Nayttondppdimet................ 3,18
Ohjausndppain..........ocuun... 3,17
Pikavalinta...........cccoviiinnann. 3
Puhelundppédin.............covvenn. 3
R-ndppdin ....coovviiiiiiiiiinn, 3
Ruutundppain........cooivvnennnn 3
Toiminnon tai numeron
madrittdminen ....... ... ... 32
Tahtindppain. ......coovevineennn... 3
Viestindppdin ......oovviiiiiiiin., 3
Virtandppain.....coviiiiiiiiinnen.. 3
Néappdin 1 (pikavalinta). ................ 3
Néappainlukituksen kytkeminen
paélle japoispdaltd .............. 17
Nayttd
Asetukset. .......covviiiiiiiiinnn. 28
69



Hakemisto

Kuittaamattomat tapahtumat/

merkkipdivat.................. 47
Numero (CLI/CLIP). ....cvvvieennn... 23
Nayton kielen muuttaminen.......... 12
Naytonsaastaja ......coovvvivenenn. 28
Rikkoutuminen ..................... 6
Taustavalo ..., 29
Taustavalon kytkeminen paélle . ...... 29
Uusien viestien ndyttd

paalle ja poispdaltd ............ 29
Verkossa olevan vastaajan ilmoitus . ... 19
VErt .o i 28

Naytténdappaimet .................. 3,18
Madrittaminen. ......... ... ool 32
Symbolit. ... 54

Nayttosymbolit ..., 53

Nayttotekstien kielen asettaminen. ...... 28

Naytonkieli ........cooviiiiiiiiat, 12

Naytonsaastdja. . ..oovvvvv i, 28

o

Ohjausndppain ........ccovvvenenn.. 3,17

Ohjeita .ovveeeiie i iii i 58

Osoitekirja, ks. Puhelinluettelo

Odotusmelodia ........ccovvvvieennn. 31

P

Pakkaussisaltd ......coovviiiiiiiii., 8

Palauttaminen, tehdasasetukset. ........ 34

Paras tukiasema...........oooiiiiinn 37

Piippaus (huomiodani) ................ 30

Pikavalinta ........coovviiiiiiiin, 32

PIN-koodin muuttaminen.............. 34

Puhelimen asetusten muuttaminen...... 28

Puhelin
Asetukset.......ovvviiiininnnnnnn 28
Kayttaminen ...t 17
Tehdasasetusten palauttaminen .. .... 34

Puhelinluettelo ..........ooiiiiit, 4
Avaaminen.........ccvviiiiiininnen 17
Kopioiminen luuriin ................ 42
Numeron kopioiminen tekstista. ...... 43
Numeron nappaéileminen............ 43
Tietojen jarjestys . ....covvvnnvennn. 41
Tiedon tallentaminen ............... 41
Tiedon/luettelon kopioiminen luuriin . . 42

Puhelinluettelon tallennustila. . . ........ 42

Puhelinluettelotietojen jarjestys......... 41

Puhelinnumeron ndyttd ............... 23

Puhelinnumeron naytto, ohjeita. ........ 23

70

Puhelinpistoke, lankojen jarjestys . ...... 65
Puhelinvaihde
Flash-ajan asettaminen ............. 51
Taukoajat. .....ccovviiiiiinnn., 52
Tukiaseman liittdminen ............. 51

Ulkolinjan tunnuksen tallentaminen. .. 51
Vaihtaminen ddnitaajuusvalintaan .... 52

Valintatavan muuttaminen .......... 51
Puheluiden estéminen ................ 31
Puhelunesto ............covvvin... 31
Puhelundppdin ..........covveiiin. 3
Puhelut

Sisdpuhelut.............oooviian. 39

Soittajan lisédminen puheluun . ...... 40

Ulkopuhelut .............oonntt. 21

Vastaaminen............covveunn.. 22

Vastaaminen automaattisesti......... 29

Valitys (yhdistéminen) .............. 39

Valitys toiseen luuriin............... 39
Puhelutietojen luettelo. ............... 44

Tiedon poistaminen................ 44
Puhelutietojen luettelot............... 44
Paivamaaran asettaminen .......... 13,56
R
Reititin

Tukiaseman liittdminen ............. 51
Rekisterdinnin poistaminen (luuri). ... ... 38
Rekisterointi (luuri) v oo v v vvvivinnnn. 37
Repeater .......covvviiiiiininenne. 33
Rikkoutunut ndyttd. ...........coovenn. 6
R-ndppdin .....ovviiiiiiiiiiiian, 3,52
Ruutundppadin........ooovviiiinnenn, 3
S
Sisdinen rinnankytkenta............... 40
Sisdinen valipuhelu................... 39
Sisdpuheluiden soittaminen............ 39
Sisdpuhelut . ... il 39

Koputus......covvviivinnnne, 22,39
Yo 71 (o] 3 111 (o T 45
Soittaminen

Puheluun vastaaminen.............. 22
Soittoddnet ...t 30

Muuttaminen ......... ... ol 30

Tuntemattomista numeroista saapuvien

yhteydessa pois pdalta. ......... 31
Soittodani

Ulko- ja sisapuheluiden savel......... 30

Ulkopuheluiden aikaohjaus.......... 31

daenfinosv



Suoravalinta.........covviiniiinnnnn. 22
Suuntanumero

Oman suuntanumeron asettaminen ... 28
Symboli

Herdtys......ooovviiiiiiniin.., 48
Symbolit

Nayttondppadimet .................. 54

Tilarivie e oo e i i e e 53

Uusien viestien ndyttd. .............. 19
Syntymapaivd, ks. Merkkipdiva
Sateilyn véhentdminen................ 35
Savel

Ulko- jasisdpuhelut................. 30
T
Takaisinsoitto. . ...covveiev e, 26

Pois paalta etukdteen ............... 26
Takuuehdot ..........covvviiennn... 60
Tapahtuma

Asettaminen ..........cciiiiiiinn.. 46

Kuittaamattomien nayttaminen....... 47
Tarkistaminen

Puhelinluettelon tallennustila . ....... 42
Tarkkeet eli diakriittiset merkit.......... 20
Tauko

Linjan varauksen jalkeen............. 52

R-ndppdimen jalkeen ............... 52

Ulkolinjan tunnuksen jalkeen......... 52
Taustavalo, ndytto .........ovvvvvnnnn. 29
Tavoitettavuus . .o oo vvviniinenennnnnnn 45
Tehontarve.........coovvviiniinnn... 64
Tehdasasetukset ..........ccovvunn.n. 34
Tehdasasetusten palauttaminen ........ 34
Teknisettiedot.......covvvvnennnn.n. 64
Tekstin kirjoittaminen .......... ... ... 20

Terveydenhuollossa kaytettavat laitteet ... 6
Tiedon hakeminen

Puhelinluettelosta.................. 42
Tiedon valitseminen
puhelinluettelosta. ............... 42
Tilarivie .o e e e i e e 3
Symbolit......ooiiiiiiii 53
Torkku (herdtys) ......oovvvennnn... 48
Tukiasema
Asennusseindlle ................ ..., 9
Asentaminenseinadlle ................ 9
Asetusten muuttaminen............. 28
Jarjestelma-PIN-koodin muuttaminen. . 34
Liittdminen puhelinvaihteeseen. ...... 51
Liittdminen reitittimeen ............. 51
Nimen muuttaminen ............... 37

daenfinosv

Hakemisto

Sijoittaminen......... ... iiiiiia. 8
Tehdasasetusten palauttaminen ...... 34
Vaihtaminen .............coovnnt. 37
Yhdistéaminen verkkovirtaan ja
puhelinverkkoon ............... 9
Tukiasemaan yhdistaminen ............ 37
Tukiaseman asennus seindlle............ 9
Tukiaseman asentaminen seinélle........ 9
Tuntematonnumero. ................. 23
Tuntemattomista numeroista saapuvien
puheluiden mykistys ............. 31
Turvaohjeet.......covvvvviiiiinnne, 6
Tahtindppain......covvvvieiiinnen... 3
U
Ulkolinjantunnus . ......oovvvvnnn..n 51
Ulkolinjan tunnus (puhelinvaihde) ...... 51
Ulkopuhelun vilitys toiseen luuriin...... 39
Ulkopuhelut ................ ..., 21,23
Koputus....ooovvinniiinninnnenn, 26
Soittodanen aikaohjaus ............. 31
Valitys toiseen luuriin............... 39
Ulkopuheluun osallistuminen .......... 40
Umlautien (&, 6) nappaileminen. ........ 20
Vv
Valikko
Avaaminen ........coviiiiiiiiinnn. 17
Rakenne ..........c.oiiiiiiiit, 55
Valinnantoistoluettelo ................ 21
Valintatapa . ..ovvvinniiie i 51
Valintatauko ...t 52
Valmiustila
Palaaminen..............ooiiiie 19
Varoitusaanet ks. Merkkidanet
Vastaamaton puhelu.................. 44
Vastuuvapauslauseke ................. 61
Verkkolaite. ...t 6
Verkkopalvelut
Asettaminen...........ccoviiinn.. 26
Operaattorikohtaiset ............... 25
Ulkopuhelunaikana................ 26
Verkossa oleva puhelinvastaaja......... 36
Verkossa olevan vastaajan ilmoituksen
katsominen...............voenn. 19
Vianmaaritys
Yleisid ohjeita ..........ccoiiiit.. 58
Viestiluettelot ..........oovvviinnn.. 19
Avaaminen .........oiiiiiiiiinn, 19
Viestin merkkivalon kytkeminen
padllejapoispaaltd .............. 29
71



Hakemisto

Viestindppdin.....oooviiiiiiiiiiinian, 3
VIP-soittodani, yksilollinen soittodani. . . . . 41
Virheiden korjaaminen ................ 20
Virtandppain .....oviiiiiiiiii i, 3
Vuorottelu
Kahden ulkopuhelunvililla . ......... 27
Vilipuhelu
Lopettaminen ...........oiiiiian 27
Sisdinen .....ooiiiiiiiiiii i 39
Ulkoinen.......covviiiiiiiiinnnn, 27
VARt e e 28
X
XES-tila..o oo, 51
Y
YmMpParistO. .o vveeen it 62

Aanenvoimakkuus
Luurin kaiutinjaluuri............... 24
Asnet, ks. Soittoaanet

Aéanivalinta

Kaikki oikeudet pidatetadn. Oikeus muutoksiin pidatetaan.

72

daenfinosv



Issued by
Gigaset Communications GmbH
Frankenstr. 2a, D-46395 Bocholt

© Gigaset Communications GmbH 2014

Subject to availability.
All rights reserved. Rights of modifications reserved.

www.gigaset.com

This user guide is made from 100% recycled paper.

A31008-M2602-R201-1-SM19



	Gigaset Dune (CL540) yleiskuva
	Luuri

	Sisällysluettelo
	Turvaohjeet
	Käyttöönotto
	Pakkauksen sisällön tarkistaminen
	Tukiaseman ja laturin sijoittaminen (jos kuuluu toimitussisältöön)
	Laturin sijoittaminen
	Tukiaseman yhdistäminen puhelinverkkoon ja verkkovirtaan
	ukiaseman asentaminen seinälle valinnainen)
	Laturin liittäminen (jos kuuluu toimitussisältöön)
	Luurin käyttöönotto
	Kuulokemikrofoniliitännän kumitiivisteen paikalleen asettaminen
	Akun asettaminen paikalleen
	Akkujen lataaminen

	Näytön kielen muuttaminen
	Kellonajan ja päivämäärän asettaminen
	Kuulokemikrofonin liittäminen
	Mitä haluat tehdä seuraavaksi?

	Käyttöohjeessa käytetyt toimintojen kuvaukset
	Puhelimen käyttäminen
	Luurin kytkeminen päälle ja pois päältä
	Näppäinlukituksen kytkeminen päälle ja pois päältä
	Ohjausnäppäin
	Näyttönäppäimet
	Valikkorakenne
	Päävalikko (ensimmäinen valikkotaso)
	Alavalikot
	Paluu valmiustilaan

	Viestiluettelot
	Numeroiden ja tekstin kirjoittaminen
	Virheiden korjaaminen
	Tekstin kirjoittaminen


	Puhelut
	Ulkopuhelut
	Numeron valitseminen valinnantoistoluettelosta
	Numeron valitseminen puhelutietojen luettelosta
	Numeron valitseminen puhelinluettelosta
	Suoravalinta

	Puheluun vastaaminen
	Koputukseen vastaaminen / koputuksen hylkääminen
	Soittajan numeron näyttö
	Puhelinumeron näyttö on käytössä
	Puhelinnumeron näyttö ei ole käytössä
	Lisätietoja soittajan numeron näytöstä CLIP

	Kaiutintoiminto
	Äänenvoimakkuuden säätäminen
	Mikrofonin kytkeminen päälle ja pois päältä (mykistäminen)
	Operaattorikohtaisten toimintojen (verkkopalveluiden) käyttäminen
	Verkkopalveluiden asettaminen
	Verkkopalvelut ulkopuhelun aikana


	Puhelimen asetukset
	Näyttötekstien kielen muuttaminen
	Oman maatunnuksen ja paikallisen suuntanumeron asettaminen
	Luurin näytön asetukset
	Näytönsäästäjän asettaminen
	Värien asettaminen
	Näytön taustavalon asettaminen
	Viestinäppäimen vilkkumisen kytkeminen päälle ja pois päältä

	Automaattinen vastaus puheluun päälle ja pois päältä
	Kuulokeprofiilin asettaminen
	Luurin soittoäänien asettaminen
	Soittoäänen kytkeminen päälle ja pois päältä
	Huomioäänen (piippaus) kytkeminen päälle ja pois päältä

	Merkkiäänien kytkeminen päälle ja pois päältä
	Odotusmelodian kytkeminen päälle ja pois päältä
	Ei-toivottujen puheluiden estäminen
	Aikaohjaus ulkopuheluille
	Tuntemattomista numeroista saapuvien puheluiden mykistys

	Numeroiden ja toimintojen pikavalinta
	Numeronäppäimien määrittäminen
	Näyttönäppäimien määrittäminen


	Repeaterin käyttäminen
	Gigaset Repeater (versiota 2.0 vanhempi versio)
	Gigaset Repeater 2.0

	Järjestelmä-PIN-koodin muuttaminen
	Järjestelmä-PIN-koodin tehdasasetuksen palauttaminen

	Puhelimen tehdasasetusten palauttaminen
	ECO DECT
	Lähetystehon (säteilyn) vähentäminen
	Normaalissa käytössä (tehdasasetus):
	1) Pienentämällä kantama-aluetta, jolloin lähetysteho pienenee jopa 80 %
	2) Kytkemällä DECT-lähetystehon pois päältä valmiustilassa (Eko-tila+)


	Verkossa oleva puhelinvastaaja
	Verkossa olevan puhelinvastaajan viestien kuunteleminen

	Usean luurin käyttö
	Luurien rekisteröinti
	Luurin rekisteröinti useaan tukiasemaan
	Luurien rekisteröinnin poistaminen
	Luurin haku (”paging”)
	Luurin nimen muuttaminen
	Sisäpuhelut
	Sisäinen välipuhelu / puhelun välitys toiseen luuriin
	Vuorottelu/neuvottelu
	Koputukseen vastaaminen / koputuksen hylkääminen

	Ulkopuheluun osallistuminen
	Sisäinen rinnankytkentä päälle ja pois päältä
	Sisäinen rinnankytkentä


	Puhelinluettelo (osoitekirja)
	Puhelinluettelotietojen hallitseminen
	Puhelinluettelon avaaminen
	Uuden tiedon lisääminen
	Tiedon näyttäminen/muuttaminen
	Tiedon poistaminen
	Puhelinluettelotietojen järjestys

	Puhelinluettelon vapaan tallennustilan tarkistaminen
	Puhelinluettelotiedon valitseminen, puhelinluettelon selaaminen
	Tiedon/puhelinluettelon kopioiminen toiseen luuriin
	Näytöllä näkyvän puhelinnumeron kopioiminen puhelinluetteloon
	Puhelinnumeron kopioiminen puhelinluettelosta

	Puhelutietojen luettelo
	Tavoitettavuus
	Soitonsiirto

	Kalenteri
	Muistutuksen tallentaminen kalenteriin
	Tapahtumista/merkkipäivistä ilmoittaminen
	Kuittaamattomien tapahtumien/merkkipäivien näyttäminen
	Tallennettujen tapahtumien näyttäminen/muuttaminen/ poistaminen

	Herätys
	Herätyssoitto pois päältä / herätyssoiton toisto tauon jälkeen (torkku)

	Itkuhälytin
	Itkuhälytytyksen asettaminen ja kytkeminen päälle ja pois päältä
	Itkuhälytyssoiton keskeyttäminen
	Itkuhälytyssoiton kytkeminen pois päältä etänä

	Puhelimen käyttäminen reitittimessä/ puhelinvaihteessa
	Käyttö reitittimessä
	Käyttö puhelinvaihteessa
	Valintatapa ja Flash-aika
	Ulkolinjan tunnuksen tallentaminen
	Taukoaikojen asettaminen
	Vaihtaminen tilapäisesti äänitaajuusvalintaan (Äänitaajuus)


	Näyttösymbolit
	Valikkorakenne
	Asiakaspalvelu & Neuvonta
	Kysymyksiä ja vastauksia
	Hyväksyntä
	Takuuehdot
	Vastuuvapauslauseke

	Ympäristö
	Ympäristöarvomme
	Ympäristönvalvontajärjestelmä
	Laitteen hävittäminen

	Liite
	Puhdistusohjeet
	Kastuminen
	Tekniset tiedot
	Akut

	Luurin käyttö-/latausajat
	Tukiaseman tehontarve
	Yleiset tekniset tiedot
	Puhelinpistokkeen lankojen järjestys

	Merkistötaulukot
	Perusmerkit


	Lisävarusteet
	Gigaset Dune-luuri
	L410-handsfree-laite langattomille puhelimille
	ZX530-Bluetooth-kuuloke
	ZX830-Bluetooth-kuuloke
	Gigaset Repeater / Gigaset Repeater 2.0
	Yhteensopivuus

	Hakemisto

